
 
 
 
 

ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

VÝSTAVNÍ VÝBOR CHOMUTOV 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Součástí výstavy jsou: 

Klubová výstava Klubu chovatelů českých fousků s KV, CAC  

Speciální výstava Klubu chovatelů švýcarských honičů s VSV, VSVM, VSVV, CAC  

Oblastní klubová výstava jezevčíků, CC 

 
VÝSTAVNÍ KATALOG 

 

10. května 2025 
 

zámecký park Červeného Hrádku u Jirkova 
 

 
 
 
 

Tato výstava se řídí Výstavním řádem ČMKU platným od 25. 7. 2024. 
 



 
PARTNEŘI PODKRUŠNOHORSKÉ OBLASTNÍ VÝSTAVY 2025 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



Tato výstava se řídí Výstavním řádem ČMKU platným od 25. 7. 2024. 
Podkrušnohorská oblastní výstava psů loveckých plemen je určena pro lovecká plemena skupin III., IV., V., VI., 
VII., VIII. a X. zapisovaná v plemenných knihách FCI. 
 
Součástí výstavy jsou: 

 Klubová výstava Klubu chovatelů českých fousků s KV, CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS a BOB - 
včetně Výběru do chovu 

 Speciální výstava Klubu chovatelů švýcarských honičů s VSV, VSVM, VSVV, CAJC, CAC, Res. CAC, 
BOJ, BOV, BOS a BOB - včetně bonitace 

 Oblastní klubová výstava jezevčíků s CCJ, CC a CCV - včetně bonitace 

 
KONTAKTNÍ ADRESA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Výstavní výbor Chomutov, Vršovců 992/19, 430 01 Chomutov; Telefon:  775 626 019    
E-mail: vystavnivyborcv@gmail.com Web: cmmj.chomutov.cz 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ředitel: Ing. Michaela Chudá 
pokladník: Petra Kelerová 
tiskový referent: Bc. Ivana Čejková 
technické a materiálové zabezpečení: Petr Brziak 
členové: Petra Kelerová, Bc. Ivana Čejková, Hana Antošíková, Lucie Veinerová 
veterinární dozor: MVDr. Jan Hošek 
hlavní rozhodčí: Miroslav Václavík 
rozhodčí: Dalibor Smékal, Ing. Darina Mervová, Ing. Martin Böhm, Ing. Václav Sobolík, Ing. Jaroslav Havlát, 
hospitantka Ing. Zuzana Čechová (MOK) 

 
PROGRAM 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
7:30 – 9:00 přejímka psů v kruzích 
8:00 – 8:30 porada rozhodčích 
9:00 – 9:15 zahájení výstavy 
9:30 – 14:00 posuzování v kruzích 
14:00 –   ostatní soutěže (pořadatel si vyhrazuje právo na změnu času konání ostatních soutěží 

v závislosti na ukončení posuzování v kruzích) 

 
TŘÍDY 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
třída štěňat – stáří 4 – 6 měsíců 
třída dorostu –  stáří 6 – 9 měsíců 
třída mladých – stáří 9 – 18 měsíců 
mezitřída  – stáří 15 – 24 měsíců 
třída otevřená – od stáří 15 měsíců pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a získaná ocenění 
třída pracovní – od 15 měsíců pro psy s uznanou zkouškou z výkonu doloženou certifikátem 
 



třída vítězů – od stáří 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem 
šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, Světového 
vítěze, uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých 

třída veteránů – pro psy starší 8 let 
 

Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky musí být splněny v den 
podání přihlášky. Pro zařazení do třídy pracovní je nutné přiložit k přihlášce certifikát o vykonané zkoušce a pro 
zařazení do třídy vítězů doklad o přiznaném titulu - tituly by měly být vypsány (šampion členského státu FCI, 
Národní vítěz, Vítěz speciální výstavy, Klubový vítěz, Vítěz Evropské nebo světové výstavy). Tituly musí být 
získány v konkurenci dospělých. 
K přihlášce na výstavu musí být přiložena úplná a čitelná fotokopie obou stran průkazu původu hlášeného 
jedince s uvedením majitelů a spolumajitelů. V případě, že získané tituly opravňující pro zařazení do třídy vítězů 
nebo certifikát o absolvování předepsané zkoušky pro třídu pracovní nejsou řádně doloženy, je pořadatel 
povinen zařadit psa do třídy otevřené. 
 

KLASIFIKACE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
a) Třída štěňat a dorostu  
– velmi nadějná  
– nadějná  
– málo nadějná  
Ve třídě štěňat i dorostu se určuje pořadí prvních čtyř jedinců a nezadává se titul Vítěz třídy. 
 

b) Třída mladých, mezitřída, otevřená, pracovní, vítězů, veteránů: 
– výborná  
– velmi dobrá  
– dobrá 
– dostatečná 
– diskvalifikován 
– neposouzen 
Ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, pracovní, vítězů a veteránů se stanovuje pořadí prvních čtyř psů 
oceněných známkou výborná či velmi dobrá. 

TITULY 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Oblastní výstava 
Vítěz třídy – může být udělen jedincům, kteří získali ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, pracovní, vítězů a 
veteránů ocenění výborný 1. V případě členění plemene dle zbarvení, velikosti a váhy může být tento titul 
udělen v každé třídě. 
Oblastní vítěz – může být udělen nejlepšímu psovi a feně z konkurence Vítězů tříd z mezitřídy, třídy otevřené, 
pracovní, vítězů. V případě členění plemene dle zbarvení, velikosti a váhy se zadává tolik titulů jako CACIBů na 
mezinárodní výstavě. 
 
Klubová výstava 
CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS a BOB, KV 
 

Speciální výstava 
CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS a BOB, VSV, VSVM, VSVV 



 

Oblastní klubová výstava jezevčíků 
CCJ, CC a CCV 
Všichni vystavovaní jedinci obdrží v kruhu posudek a diplom.  
Zápis do PP bude prováděn po dobu posuzování ve Výstavní kanceláři v Oranžerii v době od 10:00 do 15:00 
hodin. 
 
Na OVP jsou tituly „Vítěz třídy“ a „Oblastní vítěz“ ohodnoceny kokardou.  
Na klubové výstavě jsou ohodnoceny tituly CAJC, CAC, kokardami a BOB, BOJ, BOS, BOV získávají kokardu a 
cenu. 
Na speciální výstavě jsou ohodnoceny tituly CAJC, CAC kokardami a BOB, BOJ, BOS, BOV získávají kokardu a 
cenu.   
Na Oblastní klubové výstavě jezevčíků jsou kokardy přiděleny za tituly CCJ, CC, CCV a „Oblastní vítěz“. 
V závěrečných soutěžích se udělují kokardy a ceny. 

 
ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Závěrečné soutěže jsou určeny pro všechny jedince přihlášené na Podkrušnohorské oblastní výstavě psů 
loveckých plemen včetně Klubových a speciálních výstav. 
Účast v závěrečných soutěžích je dobrovolná a nezapisuje se do průkazu původu psa. 
 
Dětský handling – neoficiální soutěž určená pro budoucí vystavovatele. Děti mohou soutěžit pouze se psy, kteří 
byli posouzeni na oblastních či klubových výstavách konaných téhož dne na Červeném Hrádku. Soutěží se ve 
dvou kategoriích: 6-11 let a 12-17 let.  Na soutěž je možné se přihlásit v průběhu výstavního dne ve výstavní 
kanceláři v Oranžerii (viz. mapka na vstupním listu) za poplatek 100 Kč, nejpozději však do 14:00 než skončí 
posuzování v kruzích. V jeden výstavní den může mladý vystavovatel soutěžit pouze s jedním psem. 1. - 3. místo 
v dané kategorii bude oceněno.  
Nejlepší pár psů – soutěž pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě, v majetku jednoho 
majitele nebo spolumajitelů. 
Nejlepší chovatelská skupina – soutěž pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců jednoho plemene a rázu 
pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou různých otců nebo matek) a byli 
na výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele. 
Nejlepší štěně – nastupují všichni jedinci (pes i fena), kteří obdrželi v třídě štěňat ocenění známkou Velmi 
nadějná 1. 
Nejlepší dorost – nastupují všichni jedinci (pes i fena), kteří obdrželi v třídě dorost ocenění známkou Velmi 
nadějná 1. 
Nejlepší mladý jedinec – ocenění získává nejlepší mladý pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen 
výstavy, kteří získali ocenění výborný 1 ve třídě mladých, nebo BOJ na klubové výstavě. 
Nejlepší pracovní jedinec – ocenění získává nejlepší pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen, kteří 
získali ocenění výborný 1 ve třídě pracovní. 
Nejlepší veterán výstavy – ocenění získává nejlepší veterán pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen 
výstavy, kteří získali ocenění výborný 1 ve třídě veteránů, nebo BOV na klubové výstavě. 
Nejlepší dospělý jedinec – FCI skupiny - ocenění získává nejlepší pes nebo fena z konkurence jedinců všech 
plemen dané skupiny FCI, kteří obdrželi titul Oblastní vítěz nebo BOB na speciální nebo klubové výstavě. 
Nejlepší jedinec výstavy 1. – 3. místo – ocenění získává pes nebo fena z konkurence jedinců všech plemen 
výstavy, kteří získali titul Oblastní vítěz nebo BOB na klubové výstavě. 



PROTEST 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1) Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný.  
2) Protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán 
písemně a současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku 
výstavy.  
3) V případě zamítnutí protestu propadá složená jistina ve prospěch pořadatele výstavy. 
4) Protest může být podán pouze v průběhu výstavy. 
5) Protest projedná komise, a to za přítomnosti rozhodčího, kterého se podaný protest týká. O projednání 
výsledku musí být učiněn písemný zápis. 
6) Protest podaný po skončení výstavy (po ukončení posuzování ve všech kruzích) se neprojednává. 

 
 

 

ROZPIS KRUHŮ A POČTY PLEMEN, ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Porada rozhodčích od 8:00 v areálu výstavy. 
hlavní rozhodčí: Miroslav Václavík 
rozhodčí: Dalibor Smékal, Ing. Darina Mervová, Ing. Martin Böhm, Ing. Václav Sobolík, Ing. Jaroslav Havlát, 
hospitantka Ing. Zuzana Čechová (MOK) 
 
Závěrečné soutěže od 14:00, kruh č. 1: 

Nejlepší pár psů – Ing. Václav Sobolík 

Nejlepší chovatelská skupina – Ing. Jaroslav Havlát  

Nejlepší štěně – Ing. Darina Mervová                      

Nejlepší dorost – Ing. Darina Mervová           

Nejlepší mladý jedinec – Dalibor Smékal 

Nejlepší pracovní jedinec – Ing. Martin Böhm  

Nejlepší veterán výstavy – Ing. Martin Böhm 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI III. - Dalibor Smékal 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI IV. - Ing. Martin Böhm 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI V. - Miroslav Václavík 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI VI. - Miroslav Václavík 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI VII. - Dalibor Smékal 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI VIII. - Ing. Darina Mervová 

Nejlepší dospělí jedinec – FCI X. - Dalibor Smékal  

Nejlepší jedinec výstavy 1. – 3. místo – Miroslav Václavík 

 

 
 
 
 
 
 
 



Kruh č. 1 – rozhodčí Miroslav Václavík (celkový počet 79) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní výstava 

špicové a tzv. primitivní plemena 

Akita-Inu 3 
Německý špic trpasličí/Pomeranian 2 
Samojed 1 
Západosibiřská lajka 1 

honiči a barváři 

Basset Hound 4 
Bavorský barvář 2 
Bloodhound 1 
Modrý gaskoňský basset 1 
Posávský honič 3 
Rakouský hladkosrstý brakýř 1 
Rhodéský ridgeback 4 
Slovenský kopov 1 

slídiči, retrieveři a vodní psi 

Flat Coated Retriever 6 
Chesapeake Bay Retriever 1 
Labradorský retriever 8 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 2 
Zlatý retriever 16 

Speciální výstava KCHŠH honiči a barváři 

Švýcarský honič - Bernský honič 10 
Švýcarský honič - Jurský honič 1 
Švýcarský honič - Lucernský honič 6 
Švýcarský honič - Švycký honič 5 

    
Kruh č. 2 – rozhodčí Dalibor Smékal (celkový počet 55), hospitantka Ing. Zuzana Čechová (MOK) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní výstava 

teriéři 

Americký stafordširský terier 1 
Border terier 3 
Bulteriér 1 
Irský terier 1 
Německý lovecký terier 2 
Skye terier 2 
Stafordšírský bullterier 6 
Yorkšírský terier 6 

ohaři 

Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostaní barvy 1 
Irský setr 3 
Maďarský ohař krátkosrstý 10 
Německý ohař drátosrstý 1 
Německý ohař krátkosrstý 5 
Pointer 1 
Slovenský ohař hrubosrstý 1 
Výmarský ohař - dlouhosrstý 1 
Výmarský ohař - krátkosrstý 2 

chrti 
Barzoj - ruský chrt 2 
Irský vlkodav 2 
Whippet 4 

    
Kruh č. 3 – rozhodčí Ing. Václav Sobolík (celkový počet 23) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Klubová výstava KCHČF ohaři 
Český fousek bělouš - psi 14 
Český fousek hnědák - psi 9 

    
Kruh č. 4 – rozhodčí Ing. Jaroslav Havlát (celkový počet 34) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Klubová výstava KCHČF ohaři 
Český fousek bělouš - feny 23 
Český fousek hnědák - feny 11 



Kruh č. 5 – rozhodčí Ing. Darina Mervová (celkový počet 72) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní výstava slídiči, retrieveři a vodní psi 

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 5 
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 6 
Anglický kokršpaněl - vícebarevní 4 
Anglický špringr španěl 1 
Irský vodní španěl 1 
Lagotto romagnolo 1 
Německý křepelák 2 
Welššpringršpaněl 2 

Oblastní klubová výstava KCHJ jezevčíci 
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 38 
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 12 

    
Kruh č. 6 – rozhodčí Ing. Martin Böhm (celkový počet 70) 
TYP VÝSTAVY FCI SKUPINA PLEMENO POČET 

Oblastní klubová výstava KCHJ jezevčíci 

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 14 
Jezevčík králičí - drsnosrstý 3 
Jezevčík králičí - hladkosrstý 3 
Jezevčík standard - dlouhosrstý 15 
Jezevčík standard - drsnosrstý 12 
Jezevčík standard - hladkosrstý 11 
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 12 

 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA OBLASTNÍ VÝSTAVĚ 
 

FCI skupina III. Teriéři 
Americký stafordširský terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 1 Joker Blue z Bílinského pramene ČLP/AST/14415 17.09.2024 Blue Bomber Uptown Pack Fofola Blue z Bílinského pramene Soňa Kučerová Soňa Kučerová 

Border terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 2 Flint zpod Chlumských hájů ČLP/BRT/11214 04.11.2023 Baillieswells Glengyle at Glebeheath Goody z Romanova chovu Sandra Miklínová Sandra Miklínová 

feny mladých 3 Ambra Cornella z Čakovických lesů ČLP/BRT/11240 28.12.2023 Chester Beni Ketinela Ambra Fanny Anisok Dita Sklenářová Anita Koblasa 

feny otevřená 4 Iris od Rabčických Borov SPKP/BRT/1563/06/21 26.05.2021 Port Slovakia Lutra Oxa Šimon Kertys Michal Vlček 

Bulteriér 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny veteránů 5 Nagini Lily Plzeňský Bull ČLB/BT/13460 08.10.2016 Bull Diego Plzeňský Bull Red Rocket Lily Opalplast Zuzana Kopačková Kristýna Papoušková 

Irský terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 6 Garry z Vesmíru ČLP/IRT/4382 10.05.2019 Donovan Tavari Hetty Dag z Jiřetína Marie Heidelbergová Andrea Šídlová 

Německý lovecký terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny štěňat 7 Borka od Bělušky ČLP/JGT/23753 14.11.2024 Argo z Jedky Charlotte z Jenišova Běla Součková Běla Součková 

feny pracovní 8 Joly z Jenišova ČLP/JGT/23471 24.06.2023 Cedro z Údolí Javornice Elsa z Jenišova Jan Vitouš Jan Vitouš 

Skye terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 9 KOMETA ROSSI PRESLEY ELVIS VDH/KfT21008817/115 11.11.2023 KOMETA ROSSI FORTUNAE KOSTA KOMETA ROSSI GRAZIA Olga Webers Lucie Kačínová 

feny mezitřída 10 Fairsky´s Barbro CMKU/SKY/1981/-23/23 10.09.2023 FINNSKY YOUNGSTERMOE FINNSKY XSTREAM WALLÉN JESSICA and ANDREAS Lucie Kačínová 

Stafordšírský bullterier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 11 Artur From Blacknanny dog CMKU/SBT/20074/24 09.01.2024 Jack z Kaplířova panství Buffy Lenka Kaufmanová Jiří Zeman 

psi mezitřída 12 Bitón Bri-Dann CMKU/SBT/19291/23 10.07.2023 Hazzard Bohemia Vajgar Alamea Perfect Solo Brigita Bolšichinová Brigita Bolšichinová 

feny dorostu 13 Simply Red Graficstaff (FCI) CMKU/SBT/22123/25/24 13.10.2024 Black Ónyx Ares star bull Brand New Sweet Flavour Graficstaff (FCI) Izabela Źóltek Kristýna Flaksová 

feny mladých 14 Absolute Princess Northwest Happiness CMKU/SBT/19975/23 27.12.2023 Boris One Bull Staff Lucky Princess Bohemian Black Hawk Alexandra Aghová Alexandra Aghová 

feny mezitřída 15 Betty z Hambalek Bušín CMKU/SBT/19779/23 02.11.2023 Assilio Red Arrow Ogana z Hambalek Bušín MVDr. Josef Klimeš Kateřina Komárková 

feny otevřená 16 Lucky Princess Bohemian Black Hawk CMKU/SBT/16073/21/23 26.05.2021 Keep Up With Domidar Dogs Favia Angel King of Bohemia Tomáš Moravec Alexandra Aghová 

Yorkšírský terier 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi štěňat 17 Oliver Cherri z Anahu CMKU/YT/104272/24 17.12.2024 AMIR SWEET BOY Dimetrodon Hawana Dimetrodon Hana Hrdličková Iveta Faixová 

psi mladých 18 Benedikt od Radyňské duhy CMKU/YT/103393/24 26.03.2024 Baliani Rolling In Love Dorotka J. z Údolí Liberku Irena Rybinská Iveta Faixová 

feny mladých 19 Ebigeil Malý anděl CMKU/YT/103564/24 19.05.2024 Elode Batien York from Black Bridge Justine z Údolí Liberku Ivana Kavečková Ivana Kavečková 

feny mezitřída 20 Behappy Camelie Cassidy Susanne CMKU/YT/102568/23 20.05.2023 Anthony Million Cassidy Susanne Pales Of Te Vinds Zarina Zuzana Jirková Sabina Svobodová 

feny mezitřída 21 Brigita Princess Hekaba CMKU/YT/102932/23 20.10.2023 Bugatti Chiron Crystal of the York Tanya Hekaba Jana Markovcová Zdenka Kazimourová 

feny otevřená 22 Raquel Heavenly Angel CMKU/YT/102130/22 28.07.2022 Sijevale Holiday Quality Surprise Michaela Hnátová Jindřiška Šístková 



FCI skupina V. Špicové a tzv. primitivní plemena 
Akita 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny štěňat 23 Akionime Go Yasei no Kessaku CMKU/AI/5383/24 22.12.2024 Kurozane Go Go Fuen No Oka Seitana Go Wataky Kensha MgA. Dominika Salvet Dominika Salvet 

feny štěňat 24 Asayami Go Yasei no Kessaku CMKU/AI/5384/24 22.12.2024 Kurozane Go Go Fuen No Oka Seitana Go Wataky Kensha MgA. Dominika Salvet Dominika Salvet 

feny dorostu 25 Japoniška Imperija Takafumi LŠVK AK 1416/24 31.10.2024 TORA KAMOU DICASA SAPORITO TORA YOKO GO DI CASA SAPORITO Ieva Vestertiené Anita Koblasa 

Německý špic trpasličí/Pomeranian 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 26 Bubble Černé eso CMKU/NS/20579/24 17.01.2024 Emerald Garden Roses Road EdiPeti Small Poms Aisah Pavla Květoňová Iveta Nováková 

feny vítězů 27 Carmen Agent Teddy CMKU/NS/18662/21/23 07.12.2021 Gaston Queen of North Wild Black Šejtanova smečka Petra Lenzová Monika Strnadová 

Samojed 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 28 Fabien Zak Zlatý safír CMKU/S/4109/24 07.06.2024 Quenny of Kubus Vidnavská záře Dellaney Enolla Zlatý safír Dagmar Janíková Leona Jarošíková 

Západosibiřská lajka 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 29 Baron z Holubické osady ČLP/ZSL/1092/02/25 25.10.2024 Agem ze Svinenských pastvin Funny Liesková skala Vlastimil Šmída Jitka Králová 

 
FCI skupina VI. Honiči a barváři 
Basset Hound 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 30 Zoggy od Berounky ČLP/BH/6794 28.06.2019 Krištof Kolumbus od Berounky Wictoria od Berounky Věra Otevřelová David Kučera 

feny mezitřída 31 Fidorka Basfum ČLP/BH/7481 31.10.2023 Anakin Lady Barnett's Cayley Basfum Martina Fujerová Martina Fujerová 

feny otevřená 32 Electra Basfum ČLP/BH/7373 05.11.2022 Yarick od Berounky Cayley Basfum Martina Fujerová Martina Fujerová 

feny pracovní 33 Baileys Farma Helena ČLP/BH/7359/11/22 19.08.2022 Edmond Citadela Bohemia Noris Gloomy clown Helena Slabová Pavel Hodinka 

Bavorský barvář 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 34 Ezor zo Štefanova ČLP/BB/7396/17/01/22 24.07.2021 Cid Lúčny vrch Betty spod Vápenných bokov Puchel Dušan Pavel Reš 

psi pracovní 35 Maiki z Púčikovho dvora BB/7197 26.05.2020 J-MORITZ vom Spannriegel Cessy z Kamennej lúky Tibor Púčik Jana Pichnarčíková 

Bloodhound 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny dorostu 36 Antonie Tornádo Erben ČLP/BH/7594 17.09.2024 Friendship With The Short-Legged Key Brillance Britney Ikebara Mgr. Lenka Erbenová Milan Helget 

Modrý gaskoňský basset 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 37 Gottfried Blue Slovakia ČLP/BBG/135 26.01.2023 Caesar Jasons Blue Esme Blue Slovakia Ing. Marianna Rajská, PhD. Tereza Škrnová 

 Posávský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 38 Bronco Belenus od Bíliny ČLP/PHO/25/12/23 08.10.2023 BRUNO Asta Belenus od Bíliny Lenka Beutelová Ondřej Pavlíček 

feny otevřená 39 Berenica Belenus od Bíliny ČLP/PHO/28 08.10.2023 BRUNO Asta Belenus od Bíliny Lenka Beutelová Barbora Kuncová 

feny veteránů 40 Cita ČLP/PHO/8 23.10.2014 Ari Pega   Lenka Beutelová 



Rakouský hladkosrstý brakýř 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 41 Akim z Jindřichovského dvora ČLP/RHB/177 19.03.2023 Amir Čtyřočko Cifra od Věžeckého potoka Karel Janoušek Vlastimila Kochová 

Rhodéský ridgeback 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 42 Brave Adjatay Kalenjin ČLP/RR/12400 20.09.2023 Cavalon of Nyakati Nzuri Angel Chummy Kalenjin Lada Bláhová Bára Bláhová 

feny dorostu 43 Ann Beatrix Star of West ČLP/RR/12795 18.08.2024 Maanhaar Primo-Creatus Fateful Benjamin Beatrix Rhodesian Heart Mgr.Hrušková Lenka Lenka Hrušková 

feny otevřená 44 Beatrix Rhodesian Heart CKMU/RR/10524/20 29.01.2020 Gathii Leo-Ginger African's Famous Chaka Bellette Zdenka Lazárková Lenka Hrušková 

feny vítězů 45 Fantastic Sarafina Hati Singa CMKU/RR/11530/-21/21 02.06.2021 Mazi The African Lion King Cetera Hati Singa Agata Pipke Lada Bláhová 

Slovenský kopov 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny otevřená 46 Dena z Hajdových pasek ČLP/SK/3652/01/23 21.01.2023 Leo spod Sobrany Gara z Judavinklu Michal Zemánek Radek Vernar 

 
 
 
FCI skupina VII. Ohaři 
Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostaní barvy 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 47 Brok z Hajného dvora ČLP/EB/1423/22 01.06.2022 Agir Kajan z Baštin Chaira z Hory Blaník Ing. Libor Hnilička Alena Mrvíková 

Irský setr 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 48 Bloody Moon Mahogany Dream Catcher ČLP/IS/17175 15.06.2021 Universe of Never-ending Adventure All Irish Gold Eternal Flame Goldset Bc. Veronika Štěchovská Lucie Košková 

psi pracovní 49 Dak ze Srbeckých luhů ČLP/IS/17474/21/11 26.07.2022 Ajax od Hlubocké skály Wanda ze Srbeckých luhů Petr Herčík Vlaďka Horáková 

feny mezitřída 50 Orina od Klapavce ČLP/IS/17589 05.07.2023 Carry ze Svrateckých Pláňav Gréta od Klapavce Karel Kinzel Tomáš Turek 

Maďarský ohař krátkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi štěňat 51 Apollo z Vinořského dvora ČLP/MOK/10080 01.12.2024 Merlin z Chlumčanské doliny Bora z Třebovického lesa Petra Řezníčková Petra a František Řezníčkovi 

psi mezitřída 52 Carter Buddy Anebby ČLP/MOK/9489 02.09.2023 Merlin z Chlumčanské doliny Anella Anebby Simona Procházková Iva Hofferova 

psi otevřená 53 Cid z Minické stráně ČLP/MOK/9085/12/22 12.07.2022 Punky Danitty Falisha Bertoni Prague Lucie Hegrová Lucie Novotná 

psi vítězů 54 Art ze Schmarcova dvora ČLP/MOK/9213 14.03.2023 Vadászfai Rajkó Jacqeline vives Bohemia Renata Schmarcová Renata Schmarcova 

feny štěňat 55 Amy z Vinořského dvora ČLP/MOK/10088 01.12.2024 Merlin z Chlumčanské doliny Bora z Třebovického lesa Petra Řezníčková Petra a František Řezníčkovi 

feny mladých 56 AMY Smogorzewska Zagroda ČLP/MOK/10134 14.06.2024 Don Pardon Caniley Bonnie Karambelle Tomasz Dopierala Blanka Šulcová 

feny mezitřída 57 Gala Tessaia Bohemia Setter CLP/MOK/9467 30.07.2023 Nemzet Kincse Tüzvarázsló Lorette Žvorüna Ing. Ivana Růžičková Pavlína Evanová 

feny mezitřída 58 Vanda Vives Bohemia ČLP/MOK/9514 16.09.2023 Fík Vives Bohemia Nina Vives Bohemia Viktor Veselý Šárka Důrasová 

feny otevřená 59 Virgin Vives Bohemia ČLP/MOK/9519 16.09.2023 Fík Vives Bohemia Nina Vives Bohemia Viktor Veselý Marketa Zapletalova 

feny veteránů 60 Jacqueline Vives Bohemia ČLP/MOK/5467 23.09.2015 Orkan Aranyvadász Cuba z Tišnovských revírů Viktor Veselý Renata Schmarcova 

Německý ohař drátosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 61 Aris z Praporských vrchů ČLP/NDO/5512 25.03.2024 Oscar vom Grafenwald Connie z Ratenických lán Jan Kutil Aleš Kmeč 



Německý ohař krátkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 62 Cracken Nord Bohemia Sheram ČLP/KO/83937 19.05.2019 Garp Hastrmánek Erin z Budmeric Andrea Marešová Eva Kudláčková 

psi veteránů 63 Czar z Otěšína ČLP/KO/82595 21.04.2017 Bax z Krzáku Besi z Otěšína Jaroslav Šíma Eva Kudláčková 

feny mladých 64 Buba Drustau ČLP/KO/87395 03.05.2024 Cracken Nord Bohemia Sheram Alma z Údolí Dlouhé řeky Ing. Roman Kohout Roman Kohout 

feny mezitřída 65 Jefferia z Jasánků ČLP/KO/87076 07.09.2023 Profesional z Ranského letiště Gira z Jasánků Roman Buchcar Miroslava Machová Martincová 

feny otevřená 66 Isabell Heart of Europe ČLP/KO/86623 23.02.2023 Dax Heart of Europe Era Heart of Europe Monika Kupková Lenka Stolařová 

Pointer 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 67 Cherokee ze Zaječích polí ČLP/POI/12140 29.08.2023 Mezzo (AI) Rossenarra Brilliant ze Zaječích polí Ing. Zlata Zajícová Anna Hudacká 

Slovenský ohař hrubosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny vítězů 68 Fearless Hunter Chili ČLP/SHO/114 14.03.2022 Ozzy Osbourne Acta Non Verba Alba Novsis z Kráľovských Chlmov Kerstin Westhoff Hana Antošíková 

Výmarský ohař - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 69 Aurora Dea Gaia ČLP/VOD/12826 29.12.2023 Iso II vom Pfingstgehege Cora z Ramašky Nela Jagošová Jarmila Maršálková 

Výmarský ohař - krátkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 70 Don Dobby Alfa Ori ČLP/VOK/13035/24 15.03.2024 Alvar Aalto Ambergma Ailen Driv av Potensial Simona Marková Monika Krohová 

feny pracovní 71 Dazzling Beauty Emerald Marvel ČLP/VOK/12176 03.03.2022 Canis Fortuna Wazniak Amazing Huntress Emerald Marvel Tereza Křížová DiS. Šárka Gebhardt 

 
 
 
 
FCI skupina VIII. Slídiči, retrieveři a vodní psi 
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny dorostu 72 Samba Andraste ČLP/AC/41850 27.10.2024 Darney Nut Wish Galya Andraste Ivana Najmanová Michaela Cíchová 

feny mezitřída 73 Pásithea Andraste ČLP/AC/41370/12/13 15.09.2023 Nickel And Dimes Robin Hood Iruwa Andraste Ivana Najmanová Adéla Lněničková 

feny otevřená 74 Dream Tan Beauty Golden Janyt ČLP/AC/41412 01.11.2023 Tzigane Of Merrily Vendy Golden Janyt Lucie Trnková Barbora Papoušková 

feny otevřená 75 Iruwa Andraste ČLP/AC/39507 16.11.2019 Orlando z Vejminku Agnes Andraste Ivana Najmanová Michaela Cíchová 

feny veteránů 76 Galya Andraste ČLP/AC/38460 20.03.2017 Quest Wightroche Knights Heidi od Bukové studánky Ivana Najmanová Vítězslav Kraclík 

Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 77 Dustin Golden Janyt ČLP/AC/41411 01.11.2023 Tzigane Of Merrily Vendy Golden Janyt Lucie Trnková Alena Habrová 

psi otevřená 78 Griffin Novis Dogs ČLP/AC/41297 05.07.2023 Xanthus z Vejminku Zaza Golden Janyt Pavel Novotný Kristýna Drienová 

feny mladých 79 Heaven for Everyone Aderito ČLP/AC/41744 04.07.2024 Tzigane Of Merrily Dairra Aderito Simona Cífková Simona Cífková 

feny mladých 80 Jenisej Brown z Rudného Pramene ČLP/AC/41765 02.08.2024 Malfloy Forewer Rizi-Bizi Lola Rizi-Bizi Jana Vávrovská Jana Vávrovská 

feny otevřená 81 Dairra Aderito ČLP/AC/40830 16.06.2022 Narancs Black Petrs Bonfire Baby Big City Life Simona Cífková Simona Cífková 

feny otevřená 82 Eleonora Aurum z Rudného pramene ČLP/AC/41007 21.07.2022 Al Capone z Vejminku Andromeda Burnet z Rudného pramene Jana Vávrovská Jana Vávrovská 



Anglický kokršpaněl - vícebarevní 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 83 Bard Sablefrogs ČLP/AC/41076/04/23 10.02.2023 Edmond Elliot Blatov Junior Rose od Vltavské stráně MVDr. Michal Dašek Lucie Kolouchová 

psi veteránů 84 Karr z Chlumeckého zátiší ČLP/AC/38203 11.07.2016 Arthes Amber Hill Darka z Chlumeckého zátiší Martina Králová Jana Fojtlová 

feny otevřená 85 Beauty will Rise Velmond ČLP/AC/40851 20.06.2022 Prince Charming Perfekt Partner Galactic Dust Sunforest Soul Monika Domalípová Monika Domalípová 

feny vítězů 86 Ma Dam Moonborn Sunforest Soul ČLP/AC/41372 20.03.2019 Lindridge True Grit Cartier De Lune Sunforest Soul Galyna Chenichko Monika Domalípová 

Anglický špringr španěl 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi pracovní 87 Buddy z Niveckého dvora ČLP/ASS/7458 31.08.2021 Carlos od Jakubského rybníka Addy z Niveckého dvora Martin Gerža Martin Fišer 

Flat Coated Retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi veteránů 88 Aragon Miraliss ČLP/FCR/4458/19 21.05.2015 The Best of Dreams Torpedos Aliss Labský vítr Miroslava Pýchová Miroslava Pýchová 

feny mladých 89 Elegant Baby Dark Angel od Teplic ČLP/FCR/8339 09.04.2024 Buckle Up Dude Optimus Canis Lunnaya Sonata Zoloto Yuga DiS Dana Maděrová Dana Maděrová 

feny mladých 90 Elegant Ella Dark Angel od Teplic ČLP/FCR/8341 09.04.2024 Buckle Up Dude Optimus Canis Lunnaya Sonata Zoloto Yuga DiS Dana Maděrová Dana Maděrová 

feny mladých 91 Keep On Movin' Badaine ČLP/FCR/8397 29.04.2024 Cuiviénen I am Rhossi Jr. Agnes Sunrise Aqua Lady Mgr. Kateřina Kolínková Anna Šáchová 

feny otevřená 92 Crazy Raspberny Dark Angel od Teplic ČLP/FCR/7911 19.03.2023 Buckle Up Dude Optimus Canis Mayskaya Roza Dobry Angel DiS Dana Maděrová Linda Farná 

feny otevřená 93 Desert Rose Badaine ČLP/FCR/5940 15.03.2019 Steelriver Follow The Sun All The Wonderwall Badaine Mgr. Kateřina Kolínková Dana Jimramovska 

Chesapeake Bay Retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi vítězů 94 Honzík Viribus ČLP/CBR/1623 01.09.2020 Spinnaker-Flinthills My Cinnamon Teal Dawg Cheslabben Jana Smejkalová Veronika Kalců 

Irský vodní španěl 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 95 Alwin Warrior Soul ČLP/IWS/256 21.08.2024 Sean Vosges DeLa Riviere Ouareau Blue Jewel's Elaborate Euria Laila Ooms Pavlína Dvořáková 

Labradorský retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 96 Alvin Daisy's Dragons ČLP/LR/42706 25.05.2024 Mirakul Adrenaline Rush Gina Charlota Horské vršky Kateřina Duchková Jana Křížková 

psi mladých 97 Aron Daisy's Dragons ČLP/LR/42707/06/24 25.05.2024 Mirakul Adrenaline Rush Gina Charlota Horské vršky Kateřina Duchková Dominika Havlíčková 

feny štěňat 98 Brigit Waifor Bohemia Superb ČLP/LR/43455 30.12.2024 Forrex Freddy Alfa Sirius Waila Sable Blues JUDr. Romana Filková Romana Filková 

feny dorostu 99 Joana BellissimaNera ČLP/LR/43024 16.08.2024 Solandge Top Secret STIL DE LINNET PERFECTA Alena Šiplová Alena Šiplová 

feny mladých 100 Ariel Daisy's Dragons ČLP/LR/42710/06/24 25.05.2024 Mirakul Adrenaline Rush Gina Charlota Horské vršky Kateřina Duchková Kateřina Duchková 

feny mezitřída 101 Agatha Zarasim Bohemia Superb ČLP/LR/42297 03.02.2024 X.Simba Star z Českomoravské vysočiny Zara Dark Angel od Teplic JUDr. Romana Filková Romana Filková 

feny otevřená 102 Junipero Bohemia Bras ČLP/LR/40861/20/23 11.01.2023 Lab'Spb Di Caprio Breburda Of Bohemia Bras Alena Krutská Hana Kynštová 

feny pracovní 103 H. Alžbětka z Českomoravské vysočiny ČLP/LR/38591 04.06.2021 Glen Elgin of Labgold S. Nefertiti z Českomoravské vysočiny Michaela Horká Zdeňka Morávková 

Lagotto romagnolo 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny otevřená 104 Dora Riparia Anne's Dream ČLP/LGR/603 30.03.2021 Dr. Dolittle Comes Cordis Cella Lagott Angel Navajo Anna Švejková Marketa Blailova 

Německý křepelák 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi vítězů 105 Benny Kravařské panství ČLP/NK/6433 06.09.2021 Dusty Bohemia Jewellery Betty Egon Rex Eduard Hahn Simona Kubešová 

feny mladých 106 Aurea z Podjedlí ČLP/NK/7055 16.12.2023 Bak od Borníkovo skály Walli Any-Bon Milan Boháček Miroslava Svitáková 

          



Nova Scotia Duck Tolling Retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 107 Feel First Valdar Garonera ČPL/NSR/1467 28.11.2020 Lönnlövets Lotus Absolut First Izolda Garonera Martina Garová Kateřina Stárková 

feny otevřená 108 Crazy Fox Lukrétia Zlatý mesiac ČLP/NSR/1704/22 05.06.2022 Oscar Af Molteli Vildandens Easy First Tara Garonera Ivan Babulic Marcela Jandorová 

Welššpringršpaněl 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 109 Casper Dog Nobility ČLP/WSS/5736 06.01.2023 Cherokee Brixi`s Pride Laura Brixi`s Pride Marek Vykusa Hana Vimmerová 

psi pracovní 110 Evinhel Sid od Mlýnského vršku ČLP/WSS/5812/11/23 05.10.2023 Nyliram Castles In The Air Deborah od Mlýnského vršku Karol Plašek Vítězslav Sobota 

Zlatý retriever 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi dorostu 111 Atvin Honey from Bessi Honey from Bessi ČLP/GR/26439/10/24 13.08.2024 Chilli Zlatá kudrnka Bessi Pilsen Point Monika Netopilíková Petra Veselá 

psi mladých 112 Fly On Balerion Million Reasons ČLP/GR/26424 01.08.2024 Dumbledore Maybe Angels Daylee Moravia gold heart Kristýna Suchopárová Martin Milerski 

psi mezitřída 113 Nils Amico D'Oro ČLP/GR/25735/02/24 19.07.2023 Right Hunter Unesco Infanta for Amico D'Oro Perfect Forever Nataliia Milinkovska Jana Baslová 

psi otevřená 114 Aithér Golden Dixieland ČLP/GR/23424 16.10.2021 Iker Du Bois De La Rayere Henrieta z Botičských Meandrů Alice Matoušková Simona Jelínková 

feny dorostu 115 Abbie Honey from Bessi ČLP/GR/26442/10/24 13.08.2024 Chilli Zlatá kudrnka Bessi Pilsen Point Monika Netopilíková Tomáš Vítek 

feny dorostu 116 MOUSIE Krásná Lukrécia ČLP/GR/26559/20/11/24 22.09.2024 Power of Love Brdské zlato Iflare Krásná Lukrécia Katrevová Iveta Katrevová 

feny mladých 117 Angel Aura Graceland Mi Alma ČLP/GR/25753 24.02.2024 Power of Love Brdské zlato Igrace z Měsíčních plání Eliška Hejhalová Eliška Hejhalová 

feny mladých 118 Arwen Zlaťáci od Branžury ČLP/GR/25522 15.11.2023 Pretty Dex junior Famous Gold Beatrice Betty z Vrboveckého dvora Mgr Lenka Němcová Adéla Blailová 

feny mladých 119 Jůlinka Zlatá kudrnka ČLP/GR/26116 05.05.2024 Maxipes Fík Chlupaté štěstí Olivia Chlupaté štěstí DiS. Lucie Kondělková Veronika Karbanová 

feny mladých 120 Only the Best Estrella de Oro ČLP/GR/25874 02.04.2024 So Cute Horst of Good Geasan Kalamity Jane Estrella de Oro Lucie Vodičková Jana Časnochová 

feny mezitřída 121 Amber Brdský medvěd ČLP/GR/25095 31.05.2023 Dumbledore Maybe Angels Alison Beauty z Podbrdských skal Pavla Beranová Michaela Vincíková 

feny otevřená 122 Bella Dobrošovské zlato ČLP/GR/24682 21.01.2023 Love At First Sight Soft Soul Mia od Hradu Veveří Jitka Strachallova Kateřina Stránská 

feny otevřená 123 Bessi Pilsen Point ČLP/GR/22824 31.05.2021 Diamond Darwin Golden Martha Niki Sens Lavrés z Havlova dvora Miroslava Fleišmanová Monika Netopilíková 

feny otevřená 124 Igrace z Měsíčních plání ČLP/GR/22603 18.03.2021 Quijote de La Mancha Artemis Gold Yascha z Měsíčních plání Mgr. Bc. Alena Hlaváčková Eliška Hejhalová 

feny pracovní 125 Aida Zlato z hor ČLP/GR/23983/22 16.06.2022 Pure Passion Thevenet Hope Dream Zlatá kudrnka Andrea Petrlíková Zuzana Laušmanová 

feny veteránů 126 Aria Dobré srdce Kosmíků ČLP/GR/17806 13.10.2015 Athos Lueur dorée Bumble-Bee Neposlušné štěně Simona Kosmáková Simona Kosmáková 

 

FCI skupina X. Chrti 
Barzoj - ruský chrt 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 127 Ischyma Paris CMKU/B/4702/-24/24 25.05.2024 Ischyma Feodor Ischyma Doris Evelyn Kirsch Jana Strnadová 

feny otevřená 128 Yalta z Bilmy ČLP/B/4479 18.10.2022 Cavallierik Saigon Varvara z Bilmy Marcela Pařízková Marcela Pařízková 

Irský vlkodav 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 129 Calin Guardians of Love CMKU/IW/6075/23 06.09.2023 Albus Irsaba Dear Elsa Stříbrný potok Marta Skobova Marcela Adámková 

feny otevřená 130 Bulgari Guardians of Love CMKU/IW/5978/22 31.10.2022 Albus Irsaba Aithne Stříbrný potok Marta Skobova Barbora Bergová 

Whippet 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 131 Dark Lion Teribeck ČLP/WH/6391/22 07.08.2022 Goody Gumdrops Valentine Dogs Fee Bee Valentine Dogs Michaela Bečková Dayana Georgieva Toncheva 

feny mezitřída 132 Infinity Millennium Fantasy CMKU/WH/6929/23/25 01.10.2023 Mano Šansoneté The Body Talk Hera Almir's Family Lucie Hájková Nikola Joneková 

feny mezitřída 133 Non Stop Nikita New Fedar ČLP/WH/6630 12.05.2023 Coffee Cortado Deity Doda New Fedar Jan Beran Karolína Holadová 

feny otevřená 134 Maxima Madeline New Fedar ČLP/WH/6619 06.05.2023 Chupa Chups New Fedar Amelia Croft Millennium Fantasy Jan Beran Karolína Holadová 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA KLUBOVÉ VÝSTAVĚ KLUBU CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ 
 

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes otevřená 135 Teddy z Plešného jezera ČLP/JTK/104807 12.04.2022 My Mini Mole Toklarama's Betty Gold Madeira Ing. Luboš Pasák MBA Lenka Bracková 

pes pracovní 136 Bastien Canem Venandi ČLP/JTK/106060 22.10.2022 Gero vom Nordender Rosengrund Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Jana Krupičková 

pes vítězů 137 Ben Lokerien Bohemia ČLP/JTK/107129 20.05.2023 ZEFIR ze Sfory Cętkowanej Luna Caprese Montserrat Caballe Helena Cynková Holá Helena Cynková 

fena dorostu 138 Babetka od Stodůlecké kašny ČLP/JTK/109994/09/24 18.09.2024 Nero z Vochovny Carrie Little Creature Radka Zahrádková Radka Zahrádková 

fena dorostu 139 Bonnie od Stodůlecké kašny ČLP/JTK/109996 18.09.2024 Nero z Vochovny Carrie Little Creature Radka Zahrádková Žaneta Hegedüsová 

fena dorostu 140 Rómenya Rossë of Elven Star ČLP/JTK/110017/24 20.09.2024 Lancelot Hokus Pokus z Perlowej Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Gabriela Klášterková 

fena mladých 141 Carmen Lokerien Bohemia ČKJ/JTK/109696/24 23.07.2024 Luna Caprese Karma Chameleon Kasiopea Klamap Debra Helena Cynková Holá Tomáš Knedlhans 

fena mladých 142 Quimellë Quantemma of Elven Star ČLP/JTK/10965 29.07.2024 Winner To Everything Hokus Pokus z Perlowej Meldenya Marilla of Elven Star Gabriela Klášterková Lenka Prudilová 

fena mezitřída 143 Fifinka Canis of Czech ČLP/JTK/107145 21.05.2023 Yason Canis of Czech Isoké Canis of Czech Jan Šmíd Radim Klabouch 

fena mezitřída 144 Pelennor Calaventë of Elven Star ČLP/JTK/107281 30.05.2023 Minidogland Yaho Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Gabriela Klášterková 

fena otevřená 145 Dixie Poklad Krumlova ČLP/JTK/107443/06/23 12.06.2023 Orion Gold Madeira Blackberry Gold Madeira Petra Hlásková Radka Zahrádková 

fena otevřená 146 Felicity z Habrových hájů ČLP/JTK/104731 01.04.2022 Alexander Little Creature Daisy Elisabeth z Habrovych haju Josef Chlup Marie Chvojkova 

fena otevřená 147 Charisma ze Zlatého Lankastru ČLP/JTK/107112 03.05.2023 Gulliver Bencilla Tamu Canis of Czech Miloš Šupka Radim Klabouch 

fena veteránů 148 Andrés Adacais Augus ČLP/JTK/91975 11.11.2015 Dragar Elimar Doubrava Caisy z Dvorku Čamourku Josef Augustin Josef Augustin 

Jezevčík králičí - drsnosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

fena dorostu 149 Jeanne d'Arc Piccolo Gitano ČLP/JTK/109797 15.08.2024 Gozzytix LUXONIA Zahara Zoey Piccolo Gitano Olga Hofmannová Nikola Jermanova 

fena mezitřída 150 Yorinka z Dianina revíru ČLP/JTK/107731 05.08.2023 Lucas od Vévody Huberta Karmen z Dianina revíru Alena Říhová Iveta Zelenková 

fena otevřená 151 Chara od Hradišťského podhradí JTK/105862/24 12.09.2022 Eman z Lopenických kopců Diana od Hradišťského podhradí Lenka Malíková Anna Hudacká 

Jezevčík králičí - hladkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

fena mladých 152 Brixie Kabaragilla ČLP/JTK/108847 15.04.2024 All-In Černé komando Hessie Bencilla Ing. Silvie Kovaľ PhD. Andrea Kostelecká 

fena mladých 153 JESSICA Orava dream ČLP/JTK/109014 25.12.2023 YoYo-Dogs MY HOPE Zigmunddorf HANNA BELLA Fedor Peter Rudolf Rabas 

fena mezitřída 154 Rice Fox Den ČLP/JTK/107999/11/23 30.09.2023 Brok z Mešinské hájovny Irish Coffee Fox Den Markéta Bílková Zuzana Műller 

Jezevčík standard - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes otevřená 155 Brook Diamond of my Heart ČLP/J/106417 27.01.2023 Dasty z Čepínů Holy z Heneberk Kristýna Urbanová Marian Sláma 

pes pracovní 156 Berry Bear Crow Rocks ČLP/J/107708 10.08.2023 Xaron Amery OPHELIA RUDÉ Ing Pavla Holcman Pavla Holcman 

pes pracovní 157 Merlin Siamon ČLP/J/106817/23 13.04.2023 Dardié Don Siamon Ishtarie of Eos Siamon Světlana Raabová Lucie Bezděková 

pes veteránů 158 Faith Fénix Siamon ČLP/J/90869 26.04.2015 Cajus von der Wiedewiese Ashaki Siamon Světlana Raabová Beatriz Šajmovičová 

pes veteránů 159 Xaron Amery ČLP/J/94204 22.01.2017 Black z Divoké vody Safira Amery Hana Spalová Pavla Holcman 

fena dorostu 160 Aška z Byronova háje ČLP/J/110125 19.10.2024 Lakim z Dianských luk Any Centera Irena Šklíbová Miroslava Marková 

fena dorostu 161 Ikaria Reiberry ČLP/J/109895 08.09.2024 Faith Fénix Siamon Garianda Siamon Věra Reitlová Věra Reitlová 

fena dorostu 162 Iraika Reiberry ČLP/J/109896 08.09.2024 Faith Fénix Siamon Garianda Siamon Věra Reitlová Věra Reitlová 

fena mladých 163 Hillberry First Editon SL ČLP/J/109507 08.03.2024 Huntaks Jump into your arms Huntaks Pink spring W.J.Dijkhorst Světlana Raabová 

fena mezitřída 164 Beata Buffy Crow Rocks ČLP/J/107709 10.08.2023 Xaron Amery OPHELIA RUDÉ Ing Pavla Holcman Pavla Holcman 

fena otevřená 165 Marsha Siamon ČLP/J/106819 13.04.2023 Dardié Don Siamon Ishtarie of Eos Siamon Světlana Raabová Miroslava Svitáková 

fena otevřená 166 Marzanna Siamon CLP/J/106820 13.04.2023 Dardié Don Siamon Ishtarie of Eos Siamon Světlana Raabová Miroslava Svitáková 



fena pracovní 167 EOS KOMETA NIDA ČLP/J/107822 01.03.2023 SENSATSIA PITERA ZODIAC EOS KOMETA JULIA CHILD ROSE Aušra Sudintiené Martina Gábová 

fena vítězů 168 Heraldina Reiberry ČLP/J/107671/12/23 29.07.2023 Bernardo Reiberry Garianda Siamon Věra Reitlová Lenka Vidršperk Reimannová 

fena veteránů 169 Garianda Siamon ČLP/J/92359 25.02.2016 Dardié Don Siamon Galia Dagi-Dog (FCI) Raab Václav Věra Reitlová 

Jezevčík standard - drsnosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes dorostu 170 Enrico Viva Moravia ČLP/J/110070 15.10.2024 Charming Tail' Second Tiberius Beretta Viva Moravia Michaela Kozáková Jana Topková 

pes mladých 171 Bon z Temné země ČLP/J/109442/24 19.06.2024 Nik Klim Chodsko Ula z Kochánecké Černavy Jana Veverková Iveta Korbelová 

pes mladých 172 Cid z Kochánecké Černavy ČLP/J/108462/02/24 18.02.2024 Seby ze Skleného kopce Peggy z Kochánecké Černavy Ing. Miroslav Plašil Venuše Kuželová 

pes otevřená 173 Costa z Heneberk ČLP/J/95060 02.06.2017 Rasty zo Šuchovho dvora Rosa z Rechte Mgr Michael Kretek Stanislav Ritter 

pes otevřená 174 Larri Hamilchov ČLP/J/105788/12/22 11.08.2022 Nyk z Ratíškovských Vinohradů Jarrka Hamilchov Mgr. Milan Hampl Ludmila Lamplotová 

fena mladých 175 Adel Bošácke lúky ČLP/J/110172 28.02.2024 Dackeluniversal Chang Bára Agačáreň Veča Ján Baňár Jan Horák 

fena mladých 176 Amy z Polesí Haida ČLP/J/108379 18.01.2024 Mackie Messer z Ledecké zahrady Fany z Kondrušova dvora Dominik Kder Hana Götzlová 

fena mladých 177 Dora ze Zátiší Vrbiny ČLP/J/109062/24 26.04.2024 Henry von Fuchsenschutz Ela z Kondrušova dvora Jiří Wanie Luboš Fotr 

fena otevřená 178 Ája Helfenburské polesí ČLP/J/107341 09.06.2023 Gandalf z Heneberk Chloe z Lounského podlesi Jaroslav Kubát Kateřina Pánková 

fena otevřená 179 Amirah Saaz Bohemia ČLP/J/106128 02.11.2022 Herry ze Skleného kopce Kora z Pernštejnského podhradí Jiří Sladký Sladký Jiří Sladký 

fena pracovní 180 Agáta Zlatý mlýn ČLP/J/107360/05/23 28.05.2023 Farby z Pernštejnského podhradí Ája od Jakubovy studánky Veronika Kučerová Miroslav Horák 

fena pracovní 181 Bára od Vlhoště ČLP/J/104745 03.04.2022 Bor z Rozstání pod Ještědem Bacca u Dubské skály Roman Doležal Roman Doležal 

Jezevčík standard - hladkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes mladých 182 Benny od Liščího potoka ČLP/J/109021 18.05.2024 Cris od Myslívského rybníka Aretha od Liščího potoka Ing. Kateřina Maříková Miroslava Machaňová 

pes mladých 183 Eda Alois z Hánova statku ČLP/J/108570 06.03.2024 LESNOY OHOTNIK SAYMON Aida z Hánova statku PhDr. Petr Hána Marie Bartošová 

pes mladých 184 Uther z Erbenky ČLP/J/108800 12.04.2024 Kimm z Fryšova domu Ariel Ante Alvarium Michael Vydra Michael Vydra 

pes otevřená 185 Akki od Kuňeticke Louky ČLP/J/108409 08.02.2024 Alirim Dior Carmen Jana Budinská Václav Švrček 

pes pracovní 186 Alex Bella Sidonia ČLP/J/106684 09.03.2023 Oskar Wilde Bellis Two Lions House Zdeňka Vítová Monika Vodenková 

pes veteránů 187 Cris od Myslívského rybníka ČLP/J/91927 07.11.2015 Falco z Fryšova domu Fren ze Zelené mýtiny Ota Marek Pavel Novotný 

fena mladých 188 Uršula z Erbenky ČLP/J/108802 12.04.2024 Kimm z Fryšova domu Ariel Ante Alvarium Michael Vydra Michael Vydra 

fena mezitřída 189 Izara z Rytecké dílny ČLP/J/108128/23 17.11.2023 Harry od Tureckých rybníků Chilli z Rytecké dílny Petra Hanzlíková DiS. Karolína Bucmaniuk 

fena pracovní 190 Ariel Ante Alvarium ČLP/J/100561 18.04.2020 Argo z Kladivovic chovu Ina ze Staré Vápenice Vlastislav Procházka Michael Vydra 

fena pracovní 191 Héra z Krásné doliny ČLP/J/107691 06.08.2023 Erni Stříbrný nůž Berit z Krásné doliny Mgr. Hana Kneřová, Zbyněk Pochman Věra Součková 

fena vítězů 192 Gira z Lipek ČLP/J/106220/02/23 05.12.2022 Mathias z Poschingeru Ellí z Lipek Jarmila Tučková Lenka Vidršperk Reimannová 

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes dorostu 193 Ringwë Ragnar of Elven Star ČLP/JTK/110015/24 20.09.2024 Lancelot Hokus Pokus z Perlowej Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Klára Malypetrová 

pes dorostu 194 Roimë Rhavan of Elven Star ČLP/JTK/110014 20.09.2024 Lancelot Hokus Pokus z Perlowej Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Miroslav Pavelka 

pes mladých 195 Amor z Brodeckých lesů ČLP/JTK/108666/05/24 16.03.2024 Cooper Iconic Adacais Augus Grace z Vobrovky Lucie Chaloupecká Jaroslav a Lucie Chaloupecký 

pes mladých 196 Iskromyotnyi Larry Katerinapark ČLP/JTK/109740/09/24 28.12.2023 KATRINAPARK DIVNYI FENIKS Katerinapark Junona Ekatarina Fallina Lenka Oplištilová 

pes mladých 197 Jim Beam z Hradu Homolka ČLP/JTK/108339 24.01.2024 IN LOVE AGAIN LITTL FUT Gina Gold Madeira Ing. Rudolf Rabas Rudolf Rabas 

pes mezitřída 198 Billy Lokerien Bohemia ČLP/JTK/107131 20.05.2023 ZEFIR ze Sfory Cętkowanej Luna Caprese Montserrat Caballe Helena Cynková Holá Helena Cynková 

pes mezitřída 199 Indy z Radotínských strání ČLP/JTK/107446 11.06.2023 HONEY HILL Adacais Augus Cecilka z Radotínských strání Ladislav Chmelař Radim Klabouch 

pes otevřená 200 ALVIN Canem Venandi ČLP/JTK/102115 01.02.2021 My Mini Mole Toklarama's Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Martin Veselý 

pes otevřená 201 Luke Danes Anamsunamon ČLP/JTK/100543 03.04.2020 Asharien Teodor Staindach Huatuntupaq Anamsunamon Kateřina Šafaříková Alena Lepičová 
Kadečková 

pes otevřená 202 Pelargil Isilmë of Elven Star ČLP/JTK/107279 30.05.2023 Minidogland Yaho Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Veronika Průšová 

pes otevřená 203 Sunny z Plešného jezera ČLP/JTK/104503 13.02.2022 Quo Vadis Toklarama's Illuin Ilmaré of Elven Star Ing. Luboš Pasák MBA Lenka Bracková 



pes pracovní 204 Baloo Canem Venandi ČLP/JTK/106061 22.10.2022 Gero vom Nordender Rosengrund Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Adéla Sekerová 

pes pracovní 205 IGNOTUS ICONIC Adacais Augus ČLP/JTK/106188 20.11.2022 VICTOR Taniec Motyla (FCI) Cool Girl Iconica Adacais Augus Augustin Josef Josef Augustin 

pes vítězů 206 Aslan Canem Venandi ČLP/JTK/102114 01.02.2021 My Mini Mole Toklarama's Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Jana Krupičková 

pes vítězů 207 King'S Cross Tarantela.Rus. ČLP/JTK/105747 03.11.2021 Vito Korleone Estel Kristiani Darya Kuznetsova Lenka Oplištilová 

fena dorostu 208 Minerva Marzenie Gabrysi ČLP/JTK/110498/03/25 02.09.2024 Gledi Best Milord Aavistuksen Korpien Kaunistus Gabriela Woda Adéla Sekerová 

fena dorostu 209 Ranya Ravennë of Elven Star ČLP/JTK/110016 20.09.2024 Lancelot Hokus Pokus z Perlowej Khaleesi Kaliyanei of Elven Star Gabriela Klášterková Dana Michaličková 

fena mladých 210 Aireen Gray Lily ČLP/JTK/108146 29.11.2023 Akin Canis of Czech FENDY Maťkov Dvor Marie Viktorová Marie Viktorová 

fena mladých 211 Amálka z Brodeckých lesů ČLP/JTK/108667/05/24 16.03.2024 Cooper Iconic Adacais Augus Grace z Vobrovky Lucie Chaloupecká Jaroslav a Lucie Chaloupecký 

fena mladých 212 Franca Alfa Samuel ČLP/JTK/109455/09/24 14.06.2024 My Mini Mole Toklarama' s Reina Primavera Alfa Samuel Hana Nejmanová Jitka Vachová 

fena mladých 213 Jitka z Radotínských strání ČLP/JTK/108512 04.03.2024 HONEY HILL Adacais Augus Eliška z Radotínských strání Ladislav Chmelař Ladislav Chmelař 

fena mladých 214 Quenderin Quenya of Elven Star ČLP/JTK/109652/20/24 29.07.2024 Winner To Everything Hokus Pokus z Perlowej Meldenya Marilla of Elven Star Gabriela Klášterková Karolína Skoumalová 

fena mezitřída 215 Alex Chelsea-Ma Naše poupátko ČLP/JTK/107700 14.08.2023 Charlie Diamond of my Heart Nudlička-Lu Naše poupátko Lucie Tolarová Ludmila Konstantinovičová 

fena mezitřída 216 Artemis Adele Perro Largo ČLP/JTK/108108 08.11.2023 Nazar Katerinapark Anabelle Canem Venandi Barbara Gondeková Menzlová Barbara Gondeková 

fena mezitřída 217 Arvel Diamond of my Heart ČLP/JTK/107697 08.08.2023 IDOR ZE STRKOVSKÝCH SÁDEK Orlandina Marvel Greit Kristýna Urbanová Kristýna Urbanová 

fena mezitřída 218 Bety Lily-Ma Naše poupátko ČLP/JTK/107704 19.08.2023 Amber Sunshine Armidach Zrzka Naše poupátko Lucie Tolarová Lucie Kačínová 

fena mezitřída 219 Coco Anny Ebio Ruby ČLP/JTK/108314 20.01.2024 Ike von Damsmühle Filly Olla Gold Madeira Katerina Maiwald Katerina Maiwald 

fena mezitřída 220 Ioffikki Golchika ČLP/JTK/108389 02.02.2024 Irwing Anamsunamon Hidatsa Innoko Anamsunamon Veronika Kuncová Radek Kunc 

fena mezitřída 221 Tosia od Říčky Šlapanky ČLP/JTK/108071 22.10.2023 Zvezda Kovaleni Nox Rapsodia Elimar Doubrava Stanislav Bureš Jakub Šeba 

fena otevřená 222 Adélka od Pitkovické stráně ČLP/JTK/108018 02.10.2023 Asharien Teodor Staindach Kelsie z Pánů louky Jana Vokrouhlíková Jana Vokrouhlíková 

fena otevřená 223 Aida od Pitkovické stráně ČLP/JTK/108019 02.10.2023 Asharien Teodor Staindach Kelsie z Pánů louky Jana Vokrouhlíková Michaela Macíková 

fena pracovní 224 Anabelle Canem Venandi ČLP/JTK/102116 01.02.2021 My Mini Mole Toklarama's Nordan Alfa Samuel Adéla Sekerová Barbara Gondeková 

fena pracovní 225 Daenerys Alfa Samuel ČLP/JTK/107057 12.05.2023 Katerinapark Nazar Hermine Alfa Samuel Hana Nejmanová Hana Nejmanová 

fena pracovní 226 Meldenya Marilla of Elven Star ČLP/JTK/102050 19.01.2021 Quello Charme di Moi Luna Caprese Florance Alfa Samuel Gabriela Klášterková Gabriela Klášterková 

fena vítězů 227 Grace z Vobrovky ČLP/JTK/103177 30.05.2021 Idor ze Strkovských sádek Fleur z Vobrovky Ladislav Vobr Jaroslav a Lucie Chaloupecký 

fena vítězů 228 Kelsie z Pánů louky ČLP/JTK/102032 12.01.2021 Idor ze Strkovských sádek Gája z Pánů louky Marta Šaflerová Jana Vokrouhlíková 

fena vítězů 229 Princess Perla Alfa Samuel ČLP/JTK/96693 21.04.2018 Vinno Veretti Kinchville Asteria Alfa Samuel Hana Nejmanová Hana Nejmanová 

fena veteránů 230 Florance Alfa Samuel ČLP/JTK/90976/17 21.04.2015 Tna´nto Tapio Anamsunamon Asteria Alfa Samuel Hana Nejmanová Gabriela Klášterková 

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes mladých 231 Enrico Navero ČLP/JTK/109597 11.07.2024 Agir z Butovských mezí Vendy Rosmery Zuzana Žůrková Květa Grosová 

pes mezitřída 232 JINGLE BALLS Vitoraz ČLP/JTK/108246/04/24 28.12.2023 Almarxils Almaens Láska Vitoraz Jan Bušta Jan Bušta 

pes pracovní 233 Carlos Z Žilkova dvora ČLP/JTK/106873 14.04.2023 Anderson Spálený mlýn Anela z Žilkova dvora Alena Skřebská Lucie Poláková 

pes pracovní 234 Erny ze Smilova panství ČLP/JTK/106341 11.01.2023 Evan z Dianina revíru Arin ze Smilova panství František Hedbávný Vladimír Novotný 

pes vítězů 235 FREYAFELT INCREDIBLE STAR ČLP/JTK/107095 21.12.2020 MARISS SUPER PUPER TSERTUS ZLATA Kurevleva O.N. Igor Krakhmalev 

fena dorostu 236 July od Libohošťského rybníka ČLP/JTK/110044 24.09.2024 Eman z Lopenických kopců Dixie Damaris Bohemia Abies MBA Jana Rébová Barbora Kuncová 

fena mezitřída 237 Bomba Blondie Pripero z Polabí ČLP/JTK/108396 27.01.2024 Merlin Mottl z Kudrnovy Jazylka Valentinka Petra Příhodová Petra Příhodová 

fena mezitřída 238 Dara z Kozomínských strání ČLP/JTK/108265 01.01.2024 Besame Mucho Vitoraz Zainabu Zenga Piccolo Gitano Andrea Kostelecká Andrea Kostelecká 

fena mezitřída 239 JUST LET´S HAVE A KIKI Vitoraz CLP/JTK/108248 28.12.2023 Almarxils Almaens Láska Vitoraz Ing. Jan Bušta Jan Bušta 

fena otevřená 240 JE T´AIME MOI NON PLUS Vitoraz ČLP/JTK/108249 28.12.2023 Almarxils Almaens Láska Vitoraz Ing. Jan Bušta Jan Bušta 

fena otevřená 241 Ypsi z Dianina revíru ČLP/JTK/107732/10/23 05.08.2023 Lucas od Vévody Huberta Karmen z Dianina revíru Alena Říhová Pavlína Bártlová 

fena vítězů 242 FESTINA LENTE Vitoraz ČLP/JTK/107391 07.06.2023 No Time To Lose Vitoraz Beautiful But Bitchy Vitoraz Ing. Jan Bušta Jan Bušta 

 

 



 
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

pes dorostu 243 Jasánek od Jistej skály ČLP/JTK/110178/25 04.11.2024 Garfild Simon od Jistej skály Angie od Wanessi Jitka Mohelníková Hana Sýkorová 

pes mladých 244 Deimos z Lesa Šanovského ČLP/JTK/108551/03/24 01.03.2024 Uncia Zolota Ragnvald Ela Noble Moravia Jitka Zachová Jana Vedrová 

pes otevřená 245 Enrique Darkstar Silesia ČLP/JTK/106369/23 18.01.2023 Quido Magic of Morion Caya Darkstar Silesia Bc. Zuzana Svobodová Ladislav Dušek 

pes pracovní 246 Andres Dog Star Bohemia ČLP/JTK/102818 08.05.2021 Hugs and Kisses Mgic of Morion Agara z Knovízské doliny Ing. Renata Černá Anežka Hejretová 

pes vítězů 247 WILFORD Qwirynus (FCI) ČLP/JTK/108496/03/24 29.08.2023 UNDER THE SKY OF STARS Asocjacja (FCI) CHICKA Psi Pazur (FCI) Marcin Jaskiewicz František Štefan 

fena dorostu 248 Aira z Fotrova dvora ČLP/JTK/109777 20.08.2024 Quido Magic of Morion Penny von Sbaritz Luboš Fotr Jaroslava Karfusová 

fena mladých 249 Cara z Ouhelí ČLP/JTK/109544 18.06.2024 Eduard Bencilla Brella A. z Nemochovic z Nemochovic Ing. Zbyšek Šlehofer Jana Římalová 

fena mladých 250 Cloony z Ouhelí JTK/109543 18.06.2024 Eduard Bencilla Brella A. z Nemochovic Ing. Zbyšek Šlehofer Lucie Šálová 

fena mladých 251 Miss Meggie Ann Obsidian Bohemia ČLP/JTK/108863/24 09.04.2024 Lukas of Lora Teckelhaus Kimberly Obsidian Bohemia Ivana Zemanová Jaroslav Šáfr 

fena mezitřída 252 Con Mory Red Castle Bohemia ČLP/JTK/108260 01.01.2024 Al Pacino Vis Leonis Rose Carrie von Sbaritz Renáta Brabačová Spisarová Renáta Brabačová Spisarová 

fena otevřená 253 Rose Carrie von Sbaritz ČLP/JTK/98370 23.03.2019 Staier´s Flipper Champagne von Sbaritz Miroslav Novák Renáta Brabačová Spisarová 

fena pracovní 254 Kansas Rose Roberts' Hill ČLP/JTK/106243 20.12.2022 Minidogland Tornado Funny Valentine Roberts' Hill Veronika Robertsová Veronika Robertsová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA SPECIÁLNÍ VÝSTAVĚ KLUBU CHOVATELŮ ŠVÝCARSKÝCH HONIČŮ 
 

Švýcarský honič - Bernský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi otevřená 255 Atrej Lady Fellon ČLP/BRH/1110/06/23 31.03.2023 Francois Lady Dorotte Fellon Aurita Kitta Kateřina Kohoutková Petra Čermáková 

psi otevřená 256 Bax Ladies Briggar ČPL/BRH/866/05/17 08.05.2017 ALFRED ANETA Blanka Roubalová Jan Sekula 

psi otevřená 257 Cyráno z Hůrky Svatojánské ČLP/BRH/984 02.03.2020 Charles Lady Bardotte Alexa z Hůrky Svatojánské Tomáš Krchov Linda Kohoutková Sterly 

psi pracovní 258 Dante Aurita Kitta ČLP/BRH/889 31.08.2017 Banditto Lady Bardotte Bernadetta Aurita Kitta Nikola Füleky Jana Višňovská 

psi vítězů 259 Geralt Aurita Kitta ČLP/BRH/1042 20.03.2021 Apache Al Pacino Bencilla Bernadetta Aurita Kitta Nikola Füleky Jana Višňovská 

feny mezitřída 260 Angie Bold Hunter ČLP/BRH/1130 22.08.2023 Goofy Aurita Kitta Grace Lady Dorotte Martina Kolářová Lenka a Ladislav Voldánovi 

feny otevřená 261 Fatyma Aurita Kitta FUMIKO - Červený Hrádek ČLP/BRH/988/20 21.03.2020 Calvin Klein Bencilla Bernadetta Aurita Kitta Ivana Plecerová Olga Doležalová 

feny pracovní 262 Elisha Eniké z Hůrky Svatojánské ČLP/BRH/1114 08.05.2023 Geralt Aurita Kitta Consuela z Hůrky Svatojánské Tomáš Krchov Jakub Renner 

feny vítězů 263 Abigail Bold Hunter ČLP/BRH/1128 22.08.2023 Goofy Aurita Kitta Grace Lady Dorotte Martina Kolářová Zdeněk Adámek 

feny vítězů 264 Baby Bohemia swisshound ČLP/BRH/1099 27.03.2022 Collin Aurita Kitta Cornelia Moravian Pride Kristina Horová Pompe DiS. Kristina Horová Pompe 

Švýcarský honič - Jurský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

feny mladých 265 Beretta Doriath ČLP/JUH/14 31.03.2024 Argo di Casa Galeoti Rivesaltes de la Cascade des Fayes Ing. Jana Nováková Jana Nováková 

Švýcarský honič - Lucernský honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 266 Buzz Lanterna Blu ČLP/LZH/52/09/24 15.06.2024 Kimo v. Rheinfels Muriel Lady Bardotte Mgr. Dagmara Bakalářová Jan Semerád 

psi pracovní 267 Nasty Lady Bardotte ČLP/LZH/15 29.10.2021 Elmer Fudd of Hunter’s Enigma Cira-Betty vom Adlerjäger Monika Krtková Kateřina Brůnová 

psi vítězů 268 Nemo Lady Bardotte ČLP/LZH/16 29.10.2021 Elmer Fudd of Hunters Enigma Cira-Betty vom Adlerjäger Monika Krtková Linda Kohoutková Sterly 

feny mladých 269 Barka Lanterna Blu ČLP/LZH/54 15.06.2024 Kimo v. Rheinfels Muriel Lady Bardotte Mgr. Dagmara Bakalářová Karel Batulka 

feny mladých 270 Bizza Lanterna Blu ČLP/LZH/55 15.06.2024 Kimo v. Rheinfels Muriel Lady Bardotte Mgr. Dagmara Bakalářová Richard Pešek 

feny otevřená 271 Olivia Lady Bardotte ČLP/LZH/37 08.06.2023 Elmer Fudd of Hunter’s Enigma Cira-Betty vom Adlerjäger Monika Krtková Markéta Sabáčková 

Švýcarský honič - Švycký honič 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mezitřída 272 Egon z Vančáku ČLP/SVH/220 22.07.2023 Blu Panorama Danae z Vančáku Ing. Lydie Jašová Martina Brandová 

psi otevřená 273 Gatsby Moravian Pride ČLP/SVH/196 11.06.2021 Izzy Lady Bardotte Beatrix Moravian Pride Veronika Čermáková Martina Pavelková 

psi veteránů 274 Izzy Lady Bardotte ČLP/SVH/129 24.07.2016 Irko's Face vom Bergahorn (FCI) Amarena des gorges de la Lizerne (FCI) Monika Krtková Michaela Feixová 

feny mezitřída 275 Elaine z Vančáku ČLP/SVH/223 22.07.2023 Blu Panorama Danae z Vančáku Ing. Lydie Jašová Lydie Jašová 

feny otevřená 276 Hilary Moravian Pride ČLP/SVH/213 10.09.2021 Wilmer Klingelia's Bailey Moravian Pride Veronika Čermáková Zbyněk Jeřábek 

 
 
 
 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PSŮ NA KLUBOVÉ VÝSTAVĚ KLUBU CHOVATELŮ ČESKÝCH FOUSKŮ 
 
 
Český fousek bělouš 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 277 Fík z Poříčských luk ČLP/CF/66328 11.04.2024 Alan ze Sulevic Moly od Dubového dvora Josef Verner Hana Koňáková 

psi mladých 278 Fox Vallis Baptismi ČLP/CF/66199 17.03.2024 Akim Boy Pepinos Brie z Nezabylické hájenky Ing. Drahomíra Matějáková Dominika Vlasáková 

psi mladých 279 Fron z Poříčských luk CLP/CF/66330 11.04.2024 Alan ze Sulevic Moly od Dubového dvora Josef Verner Milan Plechatý 

psi mladých 280 Guliver od Lejnarů ČLP/CF/66380 10.05.2024 Artur od Divé Báry Cyra Střihovhárt Pavel Lejnar Barbora Kuncová 

psi mladých 281 Hero od Pálavských vršků ČLP/CF/66233/24/04 29.03.2024 Eddy od Aliny z Nehvizd Caira od Pálavských vršků Adam Machala Věnceslava Šlechtová a Robert Dolejší 

psi mezitřída 282 Bone Breaker Aldoney Czech ČLP/CF/66165 13.01.2024 Eddy od Aliny z Nehvizd Casiopea Gothywen MVDr. Věra Vtelenská Jiřina Tomková 

psi mezitřída 283 Bud od Lhotských dubů CLP/CF/66141/02/24 02.11.2023 Max Krupá Betty z Jasnencina Popluzi Radek Pavelek Ingeborg Woitsch-Weineck 

psi mezitřída 284 Hubert Perdix Bohemia ČLP/CF/66028 15.05.2023 Ogar od Pitné vody Anggie z Nezabylické hájenky Petr Brziak Dominika Havlíčková 

psi otevřená 285 Brit z Daseňáku ČLP/CF/66062 12.05.2023 Carat od Kobernýho Bára z Tanečňáku Miroslav Valenta Josef Holeš 

psi otevřená 286 Buck od Lhotských dubů ČLP/CF/66140 02.11.2023 Max Krupá Betty z Jasněnčina Popluží Radek Pavelek Stanislav Schenk 

psi otevřená 287 Elwis od Vrbického rybníka ČLP/CF/66089 06.06.2023 Aron od Prosiměřických polí Cora od Vrbického rybníka Josef Hudousek Vojtěch Mazura 

psi otevřená 288 Falco Střihovhárt ČLP/CG/65103 25.02.2021 Bor z Jamenských Valíku Ella z Pískové zahrady Miroslav Hartman Miroslav Hartman 

psi pracovní 289 Back z Brdské rezervace ČLP/CF/64755/23 18.03.2020 Hero z Březové stráně Aida z Rýzmberského hradu Jan Skočil Bořek Zdařil 

psi pracovní 290 Max Krupá ČLP/CF/63932 04.03.2018 Mec od Kralovického potoka Chita Krupá Radek Pokorný Stanislav Schenk 

feny štěňat 291 Ája z Hložku ČLP/CF/66497 14.11.2024 Art z Ústína Vendy z Hložku Ing. Jaroslav Havlát Barbora Kuncová 

feny mladých 292 Ajka od Hájecké obory ČLP/CF/66282 17.03.2024 Art z Lipských kopců Bonny z Nového Údolí Kateřina Kosinová Jitka Nosálková Marková 

feny mladých 293 Axa od Hájecké obory ČLP/CF/66281 17.03.2024 Art z Lipských kopců Bonny z Nového Údolí Kateřina Kosinová Miroslav Kašpar 

feny mladých 294 Bathory z Hrachoviště ČLP/CF/66265 22.03.2024 Falko od Hagarda Orla Arčí od Zeleného sloupku Marek Vápeník Marek Vápeník 

feny mladých 295 Bora od Prosiměřických polí CLP/CF/66194 04.02.2024 Brit z Malé Hranické Isabella z Citoňských luk Ivo Kuřitka David Škařupa 

feny mladých 296 Caira od Lhotských Dubů ČLP/CF/66406 30.06.2024 Alex od Tří dubů ze Stošíkovic Betty z Jasněnčina Popluží Radek Pavelek Michal Kadavý 

feny mladých 297 Debbie z Vítonických akátů ČLP/CF/66321 30.04.2024 Ben ze Dvora v lese Cora od Pálavských vršků Milan Sobotka Miroslav Čáp 

feny mladých 298 Dita Czech gold ČLP/CF/66401 11.06.2024 Aron od Prosiměřických polí Agáta Czech gold Ing. Simona Kozáková Simona Kozáková 

feny mladých 299 Droběna Rose Czech gold ČLP/CF/66400 11.06.2024 Aron od Prosiměřických polí Agáta Czech gold Ing. Simona Kozáková Hana Škařupová 

feny mladých 300 Free Vallis Baptismi ČLP/CF/66202 17.03.2024 Akim Boy Pepinos Brie z Nezabylické hájenky Ing. Drahomíra Matějáková Drahomíra Matějáková 

feny mladých 301 Polárka z Bašnic ČLP/CF/66427 16.07.2024 Falko od Hagarda Orla Oxa od Juhása Josef Čeliš Milan Plechatý 

feny mezitřída 302 Be My Baby Aldoney Czech ČLP/CF/66168 13.01.2024 Eddy od Aliny z Nehvizd Casiopea Gothywen MVDr. Věra Vtelenská Věra Vtelenská 

feny mezitřída 303 Hanna Perdix Bohemia ČLP/CF/66033 15.05.2023 Ogar od Pitné vody Anggie z Nezabylické hájenky Petr Brziak Ivana a Jan Čejkovi 

feny mezitřída 304 Odeta ze Staropleských luk ČLP/CF/66172 09.01.2024 Danny Perdix Bohemia Laura ze Staropleských luk Ing. Eva Pavlíková Eva Pavlíková 

feny mezitřída 305 Žoselin Bugatti z Hložku ČLP/CF/66128 21.09.2023 Dar z České Jahodnice Vendy z Hložku Ing. Jaroslav Havlát Jitka Petrusová 

feny otevřená 306 Aida od Lhotských dubů ČLP/CF/65802 06.07.2022 Aron od Prosiměřických polí Betty z Jasněnčina Popluží Radek Pavelek Radek Pavelek 

feny otevřená 307 Cilka od Chlumínské kamizolky ČLP/CF/65956 30.03.2023 Don z Orlického panství Xenie z Hložku Petr Zachara Miroslav Svítek 

feny otevřená 308 Emi od Vrbického rybníka ČLP/CF/66092 06.06.2023 Aron od Prosiměřických polí Cora od Vrbického rybníka Josef Hudousek Josef Hudousek 

feny otevřená 309 Gala z Otmického polesí ČLP/CF/65934 23.03.2023 Chyr z Lívy Arleta z Klučovské hory Jaroslav Voříšek Ivan Soukup 

feny pracovní 310 Ora od Kralovického potoka ČLP/CF/65820 11.10.2022 Aris od Lesa Borkovníku Kary Krupá Bohumil Petřík Stanislava Petříková 

feny vítězů 311 Agáta Czech gold ČLP/CF/64252 28.10.2018 Cir od Růvra Bára JARPOL Ing. Simona Kozáková Simona Kozáková 

feny vítězů 312 Brita z Vlkovské krajiny ČLP/CF/65906 10.01.2023 Ontario z Těšínovských buků Tara z Těšínovských buků Aleš Rada Václav a Blanka Sobolíkovi 

feny vítězů 313 Caramel z Nového Údolí ČLP/CF/65624 12.04.2022 Dasty Eso Nora z Malého Boubína Josef Fleischmann Jitka Nosálková Marková 



Český fousek hnědák 
pohl. třída kat. čís. jméno psa registrační číslo dat. nar. otec matka chovatel majitel 

psi mladých 314 Baron z Bauerova dvora ČLP/CF/66156 18.01.2024 Bat Vousaté štěstí Elba od Kozamberka Lucie Bauerová Jan Borovka 

psi mladých 315 Frenk z Poříčských luk ČLP/CF/66332 11.04.2024 Alan ze Sulevic Moly od Dubového dvora Josef Verner Josef Verner 

psi mladých 316 Pret od Kralovického potoka ČLP/CF/66338 19.04.2024 Fík Perdix Bohemia Nora od Kralovického potoka  Bohumil Petřík Petra Hejná 

psi mezitřída 317 Ark Jafis ČLP/CF/66120 01.09.2023 Bak z Tiché Vršovky Dixie Střihovhárt Jaroslav Fibich Pavla Pršalová 

psi mezitřída 318 Arnnie od Pytlácké louky ČLP/CF/66100/12/23 22.08.2023 Daemon Gothywen Quinn z Malého Boubína Petr Valenta Petr Drobný 

psi mezitřída 319 Nero z Lovčických tarasů ČLP/CF/66145 29.11.2023 Uriáš z Hložku Delia z Cecemínských vinic Ing. Jaroslav Novotný František Vondráček 

psi otevřená 320 Žán z Hložku ČLP/CF/66125 21.09.2023 Dar z České Jahodnice Vendy z Hložku Ing. Jaroslav Havlát Radek Pešl 

psi pracovní 321 All-Star Aldoney Czech ČLP/CF/66036 10.05.2023 Ugas od Jemiluk Casiopea Gothywen MVDr. Věra Vtelenská Daniel Korn 

psi pracovní 322 Honza z Jasněnčina Popluží ČLP/CF/65826 23.07.2022 Dino z Cecemínských vinic Aida z Jasněnčina Popluží Pavel Kacl Pavel Kacl 

feny dorostu 323 Dina od Chlumínské kamizolky ČLP/CF/66478 10.09.2024 Dino z Cecemínských vinic Xenie z Hložku Petr Zachara Josef Rajniš 

feny mladých 324 Adora Majluka ČLP/CF/66272/24 12.03.2024 Im ze Staropleských luk Ina z Březové stráně Petra Žalmánková Romana Václavková 

feny mladých 325 Adra z Rodiště Komenského ČLP/CF/66298/08/24 24.04.2024 Dar ze Stoprounských vinic Ajda od Týnavy od Týnavy Jiří Krajča Jana Veverková 

feny mladých 326 Arka z Dobrkovské Lhotky ČLP/CF/66305 16.04.2024 Dar z České Jahodnice Cyna Ja-He Martin Dvořák Miroslav Medáček 

feny mladých 327 Bessy od Prosiměřických polí ČLP/CF/66197 04.02.2024 Brit z Malé Hranické Isabella z Citoňských luk Ivo Kuřitka Jaromír Jakeš 

feny mladých 328 Nela z Lovčických tarasů ČLP/CF/66148 29.11.2023 Uriáš z Hložku Delia z Cecemínských vinic Ing. Jaroslav Novotný Pavel Horák 

feny mladých 329 Pery od Kralovického potoka ČLP/CF/66340 19.04.2024 Fík Perdix Bohemia Nora od Kralovického potoka  Bohumil Petřík Miroslav Růžička 

feny mezitřída 330 ŽABKA z Hložku ČLP/CF/66130 21.09.2023 Dar z České Jahodnice Vendy z Hložku Ing. Jaroslav Havlát Miroslav Hartman 

feny otevřená 331 Faty z Cecemínských vinic ČLP/CF/65993 23.04.2023 Pór z Koblova Cita z Cecemínských vinic Ing. Pavel Horák Ph.D. Pavel Horák 

feny pracovní 332 Hanka z Jasněnčina Popluží ČLP/CF/65828 23.07.2022 DINO z Cecemínských vinic Aida z Jasněnčina Popluží Pavel Kacl Petr Kladivo 

feny veteránů 333 Laura ze Staropleských luk ČLP/CF/63160 01.01.2016 Lesan z Koblova Hira ze Staropleských luk Ing. Eva Pavlíková Eva Pavlíková 

 



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
 

VYSTAVOVATEL ADRESA KAT. ČÍSLO 
Adéla Blailová Bratří Čapků 2277, 43801 Žatec, Česká republika 118 
Adéla Lněničková Pešlova 132/8, 19000 Praha 9, Česká republika 73 
Adéla Sekerová Kochanky 226, 29474 Kochanky, Česká republika 204, 208 
Alena Habrová Těšovice 101, 35601 Sokolov, Česká republika 77 
Alena Lepičová Kadečková K. Světlé 581/16, 41701 Dubí, Česká republika 201 
Alena Mrvíková Lutovítova 345, 27801 Kralupy n/Vlt, Česká republika 47 
Alena Šiplová Radošov 224, 36272 Kyselka, Česká republika 99 
Aleš Kmeč Ke Špičáku 25, 43401 Most-Rudolice, Česká republika 61 
Alexandra Aghová Bělehradská 126/50, 43401 Most, Česká republika 14, 16 
Andrea Kostelecká Hřivno 83, 29428 Chotětov, Česká republika 152, 238 
Andrea Šídlová Lidická 1353, 36301 Ostrov, Česká republika 6 
Anežka Hejretová Bezděkov10, 33824 Rokycany, Česká republika 246 
Anita Koblasa Boleboř 16, 43121 Boleboř, Česká republika 3, 25 
Anna Hudacká Žirovice 63, 35002 Františkovy Lázně, Česká republika 67, 151 
Anna Šáchová Petrohrad 82, 43985 Petrohrad, Česká republika 91 
Bára Bláhová Ke Stadionu 445, 25601 Benešov, Česká republika 42 
Barbara Gondeková U zeměpisného ústavu 8, 16000 Praha 6, Česká republika 216, 224 
Barbora Bergová Duchcovská, 288, 41704 Hrob, Česká republika 130 
Barbora Kuncová Černíč 41, 34101 Horažďovice, Česká republika 39, 236, 280, 291 
Barbora Papoušková Alej Boženy Němcové 844/21, 43401 Most, Česká republika 74 
Beatriz Šajmovičová Jiřičná 2E, 34201 Petrovice u Sušice, Česká republika 158 
Běla Součková Mnichovský Týnec 59, 44001 Louny 1, Česká republika 7 
Blanka Šulcová Pod Pivovarem 409, 41156 Bohušovice nad Ohří, Česká republika 56 
Bořek Zdařil Trnová 246, 33013 Trnová, Česká republika 289 
Brigita Bolšichinová Hornická 157, 43511 Lom, Česká republika 12 
Dana Jimramovska mirova 476, 41510 teplice, Česká republika 93 
Dana Maděrová Krušnohorská 1556/2, 41501 Teplice, Česká republika 89, 90 
Dana Michaličková Baumanova 37, 25082 Horoušany, Česká republika 209 
Daniel Korn Gen. Svobody 70, 47103 Kravaře, Česká republika 321 
David Kučera Za stadionem 3778, 27601 Mělník, Česká republika 30 
David Škařupa Růžová č.p. 231, 40714 Růžová, Česká republika 295 
Dayana Georgieva Toncheva Zelinova 7013, 76005 Zlin, Česká republika 131 
Dominika Havlíčková Průmyslová 1472/11 WITTY, 10200 Praha 10, Česká republika 97, 284 
Dominika Salvet Loučimská 1052, 10200 Praha, Česká republika 23, 24 
Dominika Vlasáková Ploužnice 275, 47124 Ralsko - Ploužnice, Česká republika 278 
Drahomíra Matějáková Křtiny 46, 67905 Křtiny, Česká republika 300 
Eliška Hejhalová Damice 37, 36301 Krásný Les, Česká republika 117, 124 
Eva Kudláčková Sídliště 348, 36233 Hroznětín, Česká republika 62, 63 
Eva Pavlíková Starý Ples 54, 55101 Jaroměř, Česká republika 304, 333 
František Štefan U skály III/408, 26703 Hudlice, Česká republika 247 
František Vondráček Dolánky 10, 29406 Březno, Česká republika 319 
Gabriela Klášterková Jasanová 96, 25064 Zlonín, Česká republika 140, 144, 226, 230 
Hana Antošíková Husova 2909/91, 430 03 Chomutov, Česká republika 68 
Hana Götzlová Komenského 417, 43942 Postoloprty, Česká republika 176 
Hana Koňáková Vitorazská 636, 37833 Nová Bystřice, Česká republika 277 
Hana Kynštová Libouchec 180, 40335 Libouchec, Česká republika 102 
Hana Nejmanová Sedlec 59, 29471 Benátky nad Jizerou, Česká republika 225, 229 
Hana Sýkorová Alfonse Muchy 421/8, 41201 Litoměřice, Česká republika 243 
Hana Škařupová Růžová č.p. 231, 40502 Růžová, Česká republika 299 
Hana Vimmerová Holoubkov 5, 33801 Holoubkov, Česká republika 109 
Helena Cynková Chyňava 84, 26707 Chyňava, Česká republika 137, 198 
Igor Krakhmalev Mattioliho 3272/9, 10600 Praha 106, Česká republika 235 
Ingeborg Woitsch-Weineck Unterort 26, 2014 Puch, Rakousko 283 
Iva Hofferova Alej B. Němcové 2441/ 61, 43401 Most, Česká republika 52 
Ivan Soukup Habrovice32, 40340 Ústí nad Labem, Česká republika 309 
Ivana a Jan Čejkovi Malé Březno 57, 43401 Malé Březno, Česká republika 303 
Ivana Kavečková Velkoosecká 773/5, 19017 Praha 9, Česká republika 19 
Iveta Faixová Michnova 1621/9, 14900 Praha 415, Česká republika 17, 18 
Iveta Katrevová Blahuňov 34, 43001 Chomutov, Česká republika 116 
Iveta Korbelová Pila 130, 36001 Karlovy Vary, Česká republika 171 
Iveta Nováková Spojovací 424, 27341 Brandýsek, Česká republika 26 
Iveta Zelenková Dělnická 704/9, 36005 Karlovy Vary, Česká republika 150 
Jakub Renner Údolní 316/94, 14200 Praha 4, Česká republika 262 
Jakub Šeba Španielova 1289, 16300 Praha, Česká republika 221 
Jan Borovka Borovanská 728, 37006 Srubec, Česká republika 314 
Jan Bušta Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republika 232, 239, 240, 242 
Jan Horák Nedomice 100, 277 14 Nedomice, Česká republika 175 
Jan Sekula Zahradní 51, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou, Česká republika 256 



Jan Semerád Azzoniho 737/2, 10800 Praha, Česká republika 266 
Jan Vitouš Mnichovský Týnec 59, 44001 Louny 1, Česká republika 8 
Jana Baslová Libědice 164, 43801 Žatec, Česká republika 113 
Jana Časnochová V Zahrádkách 599/32, 40001 Ústí nad |Labem, Česká republika 120 
Jana Fojtlová Riegerova 9, 35002 Cheb, Česká republika 84 
Jana Krupičková Studené 566e, 25401 Jílové u Prahy, Česká republika 136, 206 
Jana Křížková Hřensko 142, 40717 Hřensko, Česká republika 96 
Jana Nováková Chomutovská 10, 16100 Praha 6, Česká republika 265 
Jana Pichnarčíková Lhota 7, 438 01 Žatec, Česká republika 35 
Jana Římalová Novodvorská 995/83, 14200 Praha, Česká republika 249 
Jana Strnadová Pod Širokým vrchem 55, 434 01 Most, Česká republika 127 
Jana Topková Drobného 80, 27064 Mšec, Česká republika 170 
Jana Vávrovská Náměstí Jana z Dražic 105, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika 80, 82 
Jana Vedrová Na Dolech 102, 58601 Jihlava, Česká republika 244 
Jana Veverková Tepelská 550/18, 35301 Mariánské Lázně 1, Česká republika 325 
Jana Višňovská Božická 14, 32300 Plzeň, Česká republika 258, 259 
Jana Vokrouhlíková Hrádková 2447, 19016 Praha 916, Česká republika 222, 228 
Jarmila Maršálková Aloise Dostála 2243, 25082 Úvaly, Česká republika 69 
Jaromír Jakeš Drobného 259, 27064 Mšec, Česká republika 327 
Jaroslav a Lucie Chaloupecký Brodek 28, 50723 Libáň, Česká republika 195, 211, 227 
Jaroslav Šáfr Paderlíkova 565, 25216 Nučice, Česká republika 251 
Jaroslava Karfusová Nové město 294/123, 47141 Dubá, Česká republika 248 
Jindřiška Šístková Dehtáry 20, 25091 Zeleneč, Česká republika 22 
Jiří Sladký Jungmannova, 2872, 43801 Žatec, Česká republika 179 
Jiří Zeman Studentská 2071, 43801 Žatec 1, Česká republika 11 
Jiřina Tomková Nad hřištěm 121, 25268 Kněževes, Česká republika 282 
Jitka Králová Místo 901, 43158 Místo, Česká republika 29 
Jitka Nosálková Marková Košátky 105, 29479 Košátky, Česká republika 292, 313 
Jitka Petrusová Na Drahách 160, 27062 Rynholec, Česká republika 305 
Jitka Vachová Cacovická 66, 61400 Brno, Česká republika 212 
Josef Augustin Šachotín 5, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika 148, 205 
Josef Holeš Za kovárnou 52/7, 109 00 Praha 10, Česká republika 285 
Josef Hudousek Vrbice 42, 51741 Vrbice, Česká republika 308 
Josef Rajniš Mnetěš 7, 41301 Roudnice nad Labem, Česká republika 323 
Josef Verner Za Vodou 77, Náchod- Malé Poříčí, 54701 Nácho , Česká republika 315 
Karel Batulka K Běchovicům 444/30, 19016 Praha 9, Česká republika 269 
Karolína Bucmaniuk Luženská 2031, 26901 Rakovník, Česká republika 189 
Karolína Holadová Vilová 1783, 43111 Jirkov, Česká republika 133, 134 
Karolína Skoumalová Jindřicha Bubeníčka 1597/3, 10400 Praha, Česká republika 214 
Katerina Maiwald Hradecka 637, 55101 Jaromer, Česká republika 219 
Kateřina Brůnová Na Kopečku 1278/3, 40502 Děčín 6, Česká republika 267 
Kateřina Duchková Slunečná 413, 43111 Jirkov, Česká republika 100 
Kateřina Komárková Toužetín 12, 44001 Louny, Česká republika 15 
Kateřina Pánková Zbrašin 22, 44001 Louny, Česká republika 178 
Kateřina Stárková Dolní Habartice 86, 40502 Dolní Habartice, Česká republika 107 
Kateřina Stránská Kostelní 116, 431 56 Mašťov, Česká republika 122 
Klára Malypetrová Zvěřinova 3428/5, 13000 Praha, Česká republika 193 
Kristina Horová Pompe Přístavní 1274/46, 27601 Mělník, Česká republika 264 
Kristýna Drienová El. Krásnohorské 12, 40701 Jílové, Česká republika 78 
Kristýna Flaksová Havlíčkova 3, 35201 Aš, Česká republika 13 
Kristýna Papoušková Žim 79, 41501 Žim, Česká republika 5 
Kristýna Urbanová Dobříkov 22, 34506 Kdyně, Česká republika 217 
Květa Grosová Husitská 516/20, 46007 Liberec, Česká republika 231 
Lada Bláhová Krylovecká 1105/5, 19800 Praha 14, Česká republika 45 
Ladislav Dušek T. G. Masaryka 852, 47301 Nový Bor, Česká republika 245 
Ladislav Chmelař Hálkova 358, 25229 Dobřichovice, Česká republika 213 
Lenka a Ladislav Voldánovi Slivínko 14, 29478 Dolní Slivno, Česká republika 260 
Lenka Beutelová Rtyně nad Bílinou 37, 417 62 Rtyně nad Bílinou, Česká republika 40 
Lenka Bracková Mírová 110, 35735 Mírová, Česká republika 135, 203 
Lenka Hrušková Štěříkova louka 1142, 35735 Chodov, Česká republika 43 
Lenka Oplištilová Švermova 125/106, 46010 Liberec, Česká republika 196, 207 
Lenka Prudilová Dubová 248/1, 36001 Karlovy Vary, Česká republika 142 
Lenka Stolařová Mlýnská 100, 41704 Hrob, Česká republika 66 
Lenka Vidršperk Reimannová Útušice 164, 33209 Útušice, Česká republika 168, 192 
Leona Jarošíková Luční 8, 43191 Vejprty, Česká republika 28 
Linda Farná Horní Maxov 52, 46844 Lučany nad Nisou, Česká republika 92 
Linda Kohoutková Sterly V Lužánkách 280/7, 30100 Plzeň, Česká republika 257, 268 
Luboš Fotr Svébořická, 47124 Mimoň, Česká republika 177 
Lucie Bezděková Ervěnická 1065, 43111 Jirkov, Česká republika 157 
Lucie Kačínová Chotíkov 267, 33017 Chotíkov, Česká republika 9, 10, 218 
Lucie Kolouchová Boleslavova 8, 14000 Praha 4, Česká republika 83 
Lucie Košková Karla IV. 35, 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 48 
Lucie Novotná Lutovítova 31, 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika 53 



Lucie Poláková Ohníč 46, 41765 Ohníč, Česká republika 233 
Lucie Šálová Mimoňská 278, 47127 Stráž pod Ralskem, Česká republika 250 
Ludmila Konstantinovičová Olešovice 10, 330 40 Úterý, Česká republika 215 
Ludmila Lamplotová V. Nezvala 2498, 43401 Most, Česká republika 174 
Lydie Jašová Chlumek 25, 594 42 Měřín, Česká republika 275 
Marcela Adámková Družstevní 543, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 129 
Marcela Jandorová Chlumecká 146, 40339 Chlumec, Česká republika 108 
Marcela Pařízková Palackého 1034, 28201 Český Brod, Česká republika 128 
Marek Vápeník Hrachoviště 3, 53401 Holice v Čechách, Česká republika 294 
Marian Sláma Na Konečné 203/3, 41501 Teplice, Česká republika 155 
Marie Bartošová Slavíčkova 22, 58601 Jihlava, Česká republika 183 
Marie Chvojkova Elisky Krasnohorske 2014/11, 41201 Litomerice, Česká republika 146 
Marie Viktorová Strašice 237, 338 45 Strašice, Česká republika 210 
Marketa Blailova Bratři Capku 2277, 43801 Žatec, Česká republika 104 
Markéta Sabáčková V Rokli 75, 46001 Liberec, Česká republika 271 
Marketa Zapletalova Chráštovice 93, 38601 Strakonice, Česká republika 59 
Martin Fišer Bonětice 35, 34802 Bor u Tachova, Česká republika 87 
Martin Milerski Fojtovicka1884, 41501 Teplice, Česká republika 112 
Martin Veselý Hornická 20, 40011 Ústí nad Labem, Česká republika 200 
Martina Brandová Borovná 23, 58856 Telč, Česká republika 272 
Martina Fujerová Na Borku 1604, 43113 Jirkov, Česká republika 31, 32 
Martina Gábová Komenského 545, 439 81 Kryry, Česká republika 167 
Martina Pavelková Pivín 125, 79824 Okr. Prostějov, Česká republika 273 
Michael Vydra Mikulovice 114, 43545 Nová ves v Horách, Česká republika 184, 188, 190 
Michaela Cíchová Lipová 565, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 72, 75 
Michaela Feixová Smetanova 277, 41112 Čížkovice, Česká republika 274 
Michaela Macíková SNP 1628, 43111 Jirkov, Česká republika 223 
Michaela Vincíková Vrázova 1315, 44001 Louny, Česká republika 121 
Michal Kadavý Puchlovice 24, 50315 Nechanice, Česká republika 296 
Michal Vlček Podlesí 3324, 434 01 Most, Česká republika 4 
Milan Helget Patokryje 64, 43401 Most, Česká republika 36 
Milan Plechatý Úlibice 43, 50707 Úlibice, Česká republika 279, 301 
Miroslav Čáp Nad hřištěm 112, 25268 Kněževes, Česká republika 297 
Miroslav Hartman Střihov 92, 28903 Sřihov, Česká republika 288, 330 
Miroslav Horák Dalovice 51, 29301 Mladá Boleslav, Česká republika 180 
Miroslav Kašpar Tršnická 7/14, 350 02 Cheb, Česká republika 293 
Miroslav Medáček Račiněves, 41301 Račiněves, Česká republika 326 
Miroslav Pavelka Dářská 26, 19800 Praha 9, Česká republika 194 
Miroslav Růžička Lipová 77, 35002 Cheb, Česká republika 329 
Miroslav Svítek Kokořínská 2773, 27601 Mělník 1, Česká republika 307 
Miroslava Machaňová U Hačky 4641, 43001 Chomutov, Česká republika 182 
Miroslava Machová Martincová Rybniční 249, 41704 Hrob, Česká republika 65 
Miroslava Marková Josefa Suka 823, 57201 Polička, Česká republika 160 
Miroslava Pýchová Gerstnerova 4127, 43003 Chomutov 3, Česká republika 88 
Miroslava Svitáková Újezd 77, 59212 Nížkov, Česká republika 106, 165, 166 
Monika Domalípová Horní Prysk 59e, 471 15 Prysk, Česká republika 85, 86 
Monika Krohová Příčná 1408/9, 41901 Duchcov, Česká republika 70 
Monika Netopilíková Hlavačovská 365, 27052 Lišany, Česká republika 123 
Monika Strnadová Na Jarově 2672/5, 13000 Praha 3, Česká republika 27 
Monika Vodenková U Parkánu 24, 18200 Praha 8, Česká republika 186 
Nikola Jermanova Olešno 26, 27735 Mseno, Česká republika 149 
Nikola Joneková Adámkova 4873, 43003 Chomutov, Česká republika 132 
Olga Doležalová Sadová 1248/8, 41901 Duchcov, Česká republika 261 
Ondřej Pavlíček Strážnice 3, 27724 Vysoká u Mělníka, Česká republika 38 
Pavel Hodinka Patokryje 2, 43401 Most 1, Česká republika 33 
Pavel Horák Nedomice 100, 27714 Dřísy, Česká republika 328, 331 
Pavel Kacl Máchova 104, 41111 Sulejovice, Česká republika 322 
Pavel Novotný Vršek 35, 36251 Jáchymov, Česká republika 187 
Pavel Reš Bratkovice 12, 27324 Velvary, Česká republika 34 
Pavla Holcman Na lucberku 259, 26701 Levin kraluv dvur, Česká republika 156, 159, 164 
Pavla Pršalová Vydrova 1085, 50002 Hradec Králové, Česká republika 317 
Pavlína Bártlová Krajková 78, 35708 Krajková, Česká republika 241 
Pavlína Dvořáková Rybniště 544, 47114 Kamenický Šenov, Česká republika 95 
Pavlína Evanová Kosmonautů 158, 40501 Děčín 27, Česká republika 57 
Petr Drobný Blatno 161, 43984 Blatno, Česká republika 318 
Petr Kladivo Úšava 85, 34801 Staré Sedliště, Česká republika 332 
Petra a František Řezníčkovi Živanická 87, 19017 Praha 9 - Vinoř, Česká republika 51, 55 
Petra Čermáková Nová 209, 53009 Pardubice, Česká republika 255 
Petra Hejná Otročíněves 92, 26703 Otročíněves, Česká republika 316 
Petra Příhodová Mlékojedy 91, 41201 Litoměřice, Česká republika 237 
Petra Veselá Albrechtická 594/23, 43401 Most, Česká republika 111 
Radek Kunc Brňany 31, 41201 Litoměřice, Česká republika 220 
Radek Pavelek Lhotka 35, 74301 Bilovec, Česká republika 306 



Radek Pešl Budeč 26, 59214 Nové Veselí, Česká republika 320 
Radek Vernar Jindřišská č.e. 19, 43111 Jirkov, Česká republika 46 
Radim Klabouch J. Opletala 27, 37005 České Budějovice, Česká republika 143, 147, 199 
Radka Zahrádková Řisuty 15, 27378 Řisuty, Česká republika 138, 145 
Renáta Brabačová Spisarová Červený Hrádek 39, 28504 Bečváry, Česká republika 252, 253 
Renata Schmarcova Nad Dvorem 187, 25210 Mníšek pod Brdy, Česká republika 54, 60 
Richard Pešek Třešňová 195, 28923 Milovice, Česká republika 270 
Roman Doležal Litice 18, 47002 Litice u Blíževedel, Česká republika 181 
Roman Kohout Druztová 273, 33007 Druztová, Česká republika 64 
Romana Filková Hluboký 33, 36301 Ostrov, Česká republika 98, 101 
Romana Václavková Lázy 57, 56943 Jevíčko, Česká republika 324 
Rudolf Rabas Jílová 2127, 54701 Náchod, Česká republika 153, 197 
Sabina Svobodová Masarykova 621, 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika 20 
Sandra Miklínová Bílinská 2159/78, 41501 Teplice, Česká republika 2 
Simona Cífková Donín 21, 44001 Toužetín - Donín, Česká republika 79, 81 
Simona Jelínková Bukol 35, 27744 Vojkovice, Česká republika 114 
Simona Kosmáková Chranišov 9, 35735 Chranišov, Česká republika 126 
Simona Kozáková Skalice u České Lípy 125, 47117 Skalice u České Lípy, Česká republika 298, 311 
Simona Kubešová Moravěves 8, 43401 Most, Česká republika 105 
Soňa Kučerová Razice 70, 41757 Hrobčice, Česká republika 1 
Stanislav Ritter Nádražní 421, 439 82 Vroutek, Česká republika 173 
Stanislav Schenk Krupá 58, 27009 Krupá, Česká republika 286, 290 
Stanislava Petříková Pod Kasárny 816, 33141 Kralovice, Česká republika 310 
Světlana Raabová Březenec 121, 43111 Jirkov, Česká republika 163 
Šárka Důrasová Kosmonautů 155, 40502 Děčín 27, Česká republika 58 
Šárka Gebhardt Kaštanová 364, 41703 Dubí-Mstišov, Česká republika 71 
Tereza Škrnová Kozinova 1163/7, 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 37 
Tomáš Knedlhans Husitské náměstí 557, 43801 Žatec, Česká republika 141 
Tomáš Turek Eliášova 295/8, 16000 Praha, Česká republika 50 
Tomáš Vítek Pod Resslem 1990/10, 43401 Most, Česká republika 115 
Václav a Blanka Sobolíkovi Ve Školce 776, 39811 Protivín, Česká republika 312 
Václav Švrček Výhledy 75, 352 01 Aš, Česká republika 185 
Věnceslava Šlechtová a Robert Dolejší U Domu služeb 2063/2a, 14300 Praha 12 - Modřany, Česká republika 281 
Venuše Kuželová Chlumecká 819, 198 00 Praha 14, Česká republika 172 
Věra Reitlová Dnešice 264, 33443 Dnešice, Česká republika 161, 162, 169 
Věra Součková Kounov 99, 270 06 Kounov, Česká republika 191 
Věra Vtelenská Velký Újezd 10, 27435 Mšeno, Česká republika 302 
Veronika Kalců Věrná 593, 43151 Klášterec nad Ohří, Česká republika 94 
Veronika Karbanová Cihlářská 4044, 43003 Chomutov, Česká republika 119 
Veronika Průšová Velká Bučina 57, 27324 Velvary, Česká republika 202 
Veronika Robertsová V Ohybu 1246/2, 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 254 
Vítězslav Kraclík Lipová 565, 431 51 Klášterec nad Ohří, Česká republika 76 
Vítězslav Sobota Říjnová 673/11, 321 00 Plzeň, Česká republika 110 
Vladimír Novotný Družstevní 467, 41741 Krupka, Česká republika 234 
Vlaďka Horáková Vatra 776, 252 81 Petrov, Česká republika 49 
Vlastimila Kochová Odeř 5, 36233 Hroznětín, Česká republika 41 
Vojtěch Mazura Školní 58, 51742 Doudleby nad Orlicí, Česká republika 287 
Zbyněk Jeřábek Ježkov 13, 66444 Ořechov, Česká republika 276 
Zdeněk Adámek Hradčany 112, 28905 Hradčany u Žehuně, Česká republika 263 
Zdenka Kazimourová K Žernovce, 420, 25101 Babice, Česká republika 21 
Zdeňka Morávková Pražská 270/15, 40801 Rumburk, Česká republika 103 
Zuzana Laušmanová Jezerská 1537, 43111 Jirkov, Česká republika 125 
Zuzana Műller Hradčany 21, 79807 Hradčany-Kobeřice, Česká republika 154 
Žaneta Hegedüsová Horní Nivy 10, 35601 Dolní Nivy, Česká republika 139 

 



 


